

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області 080/0523-перероблене

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Підготовчі роботи

**Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області**

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

717,462 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,27332 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

511,650 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2025 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                             |
|--------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-----------------------------|
|        |                            |                                                                               |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                             |
|        |                            |                                                                               |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  |                    | в тому числі заробітної плати      | тих, що обслуговують машини |
|        |                            |                                                                               |                |           |                        |                               |                         |                  |                    | на одиницю                         | всього                      |
| 1      | 2                          | 3                                                                             | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                          |
|        |                            | <b>Розділ 1. демонтажні роботи</b>                                            |                |           |                        |                               |                         |                  |                    |                                    |                             |
| 1      | KP6-1-1                    | Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах | 100 шт         | 0,72      | <u>22419.59</u>        | <u>1601.36</u>                | 16142                   | 14968            | <u>1153</u>        | <u>191.4960</u>                    | <u>137.88</u>               |
|        |                            |                                                                               |                |           | 20788,81               | 634,35                        |                         |                  | 457                | 4,5313                             | 3,26                        |
| 2      | KP6-2-2                    | Знімання закслених віконних рам                                               | 100 м2         | 2,831     | <u>7563.18</u>         | <u>290.50</u>                 | 21411                   | 20589            | <u>822</u>         | <u>68.2560</u>                     | <u>193.23</u>               |
|        |                            |                                                                               |                |           | 7272,68                | 258,92                        |                         |                  | 733                | 1,9580                             | 5,54                        |
| 3      | KP8-4-2                    | Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів              | 100м           | 0,5       | <u>2271.94</u>         | -                             | 1136                    | 1136             | -                  | <u>20.9280</u>                     | <u>10.46</u>                |
|        |                            |                                                                               |                |           | 2271,94                | -                             |                         |                  | -                  | -                                  | -                           |
| 4      | KP20-40-1                  | Навантаження сміття вручну                                                    | 1 т            | 138       | <u>202.43</u>          | -                             | 27935                   | 27935            | -                  | <u>1.9560</u>                      | <u>269.93</u>               |
|        |                            |                                                                               |                |           | 202,43                 | -                             |                         |                  | -                  | -                                  | -                           |
| 5      | C311-10-M                  | Перевезення сміття до 10 км                                                   | т              | 138       | <u>135.44</u>          | <u>135.44</u>                 | 18691                   | -                | <u>18691</u>       | -                                  | -                           |
|        |                            |                                                                               |                |           | -                      | 22,85                         |                         |                  | 3153               | 0,1610                             | 22,22                       |
| 6      | KP15-140-3<br>к дем.=0,6   | (Демонтаж) Прокладання трубопроводів газопостачання                           | 100м           | 2,5       | <u>6045.19</u>         | <u>1196.92</u>                | 15113                   | 12101            | <u>2992</u>        | <u>36.6048</u>                     | <u>91.51</u>                |
|        |                            |                                                                               |                |           | 4840,25                | 420,21                        |                         |                  | 1051               | 3,2777                             | 8,19                        |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5    | 6                           | 7                         | 8                                                                     | 9      | 10                    | 11                        | 12                       |
|----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------|-----------------------|---------------------------|--------------------------|
| 7  | КБ20-40-1<br>к дем.=0,4  | (Демонтаж) Установка кондиционерів<br>доводчиков ежекційних                                                                                                                                                                                                                                                                     | 10шт  | 5,6  | <u>2155.78</u><br>2050,09   | <u>105.69</u><br>41,77    | 12072                                                                 | 11481  | <u>591</u><br>234     | <u>15.5040</u><br>0,3256  | <u>86.82</u><br>1,82     |
| 8  | КБ46-34-4                | Розбирання цегляних стін                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1 м3  | 15,3 | <u>2196.49</u><br>1658,84   | <u>537.65</u><br>208,31   | 33606                                                                 | 25380  | <u>8226</u><br>3187   | <u>14.0520</u><br>1,6698  | <u>215</u><br>25,55      |
| 9  | КР13-15-5                | Розбирання облицювання стін з керамічних<br>глазурованих плиток                                                                                                                                                                                                                                                                 | 100м2 | 27   | <u>10993.72</u><br>9500,00  | <u>1493.72</u><br>588,35  | 296830                                                                | 256500 | <u>40330</u><br>15885 | <u>89.1600</u><br>4,6028  | <u>2407.32</u><br>124,28 |
| 10 | КМ8-415-1<br>к дем.=1    | (Демонтаж) Шинопровід відкритий на<br>установлених конструкціях [однопровідна<br>лінія], переріз до 250 мм2                                                                                                                                                                                                                     | 100 м | 2    | <u>12781.45</u><br>6978,37  | <u>5738.02</u><br>1393,80 | 25563                                                                 | 13957  | <u>11476</u><br>2788  | <u>55.6800</u><br>10,9607 | <u>111.36</u><br>21,92   |
| 11 | КР15-121-6<br>к дем.=0,4 | (Демонтаж) Прокладання повітроводів<br>діаметром понад 355 до 450 мм з<br>оцинкованої сталі класу Н [нормальна]<br>товщиною 0,6 мм                                                                                                                                                                                              | 100м2 | 0,6  | <u>13418.51</u><br>13350,07 | <u>63.98</u><br>48,28     | 8051                                                                  | 8010   | <u>38</u><br>29       | <u>114.4848</u><br>0,3763 | <u>68.69</u><br>0,23     |
| 12 | КР20-12-2<br>к дем.=0,7  | (Демонтаж) Монтаж дрібних<br>металоконструкцій вагою до 0,5 т                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1т    | 0,3  | <u>11080.26</u><br>8359,34  | <u>2720.92</u><br>565,52  | 3324                                                                  | 2508   | <u>816</u><br>170     | <u>58.1196</u><br>3,4617  | <u>17.44</u><br>1,04     |
|    |                          | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |      |                             |                           | 479874                                                                | 394565 | <u>85135</u><br>27687 |                           | <u>3609.64</u><br>214,05 |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |      |                             |                           | 479874<br>174<br>422252<br>237588<br>449,63<br>89398<br><b>717462</b> |        |                       |                           |                          |
|    |                          | -----<br>—                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |      |                             |                           |                                                                       |        |                       |                           |                          |
|    |                          | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |      |                             |                           | <b>717462</b>                                                         |        |                       |                           |                          |
|    |                          | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |      |                             |                           | 479874                                                                | 394565 | <u>85135</u><br>27687 |                           | <u>3609.64</u><br>214,05 |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                          |       |      |                             |                           | 479874<br>174<br>422252<br>237588<br>449,63<br>89398                  |        |                       |                           |                          |

| 1 | 2 | 3                                          | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|---|----|----|----|
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>      |   |   |   |   | <b>717462</b>  |   |    |    |    |
|   |   | -----                                      |   |   |   |   |                |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                 |   |   |   |   | <b>717462</b>  |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> |   |   |   |   | <b>4273,32</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>    |   |   |   |   | <b>511650</b>  |   |    |    |    |

Склав \_\_\_\_\_ Бачинський І.І.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Шворак І.Я.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області 080/0523-перероблене

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Заходи по заміні вікон в будівлі

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1680,723 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,40716 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

56,808 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2025 р.

| №<br>Ч.ч.<br>. | Обґрунтування<br>(шифр норми)  | Найменування робіт і витрат                                                                                                         | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн.   |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                                   |
|----------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
|                |                                |                                                                                                                                     |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                                   |
|                |                                |                                                                                                                                     |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     |                       | в тому<br>числі заробітної<br>плати     | тих, що<br>обслуговують<br>машини |
|                |                                |                                                                                                                                     |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                       | на одиницю                              | всього                            |
| 1              | 2                              | 3                                                                                                                                   | 4                 | 5         | 6                           | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12                                |
|                |                                | <b>Розділ 1. зовнішні роботи</b>                                                                                                    |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                       |                                         |                                   |
|                |                                | Проєми                                                                                                                              |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                       |                                         |                                   |
| 1              | КБ10-20-3<br>Н2,Н3,Н5=1,<br>15 | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель     | 100м2             | 0,2205    | <u>50993.30</u><br>20683,81 | <u>1402.80</u><br>1013,26           | 11244                   | 4561                | <u>309</u><br>223     | <u>156.4230</u><br>7,4473               | <u>34.49</u><br>1,64              |
| 2              | КБ10-20-4<br>Н2,Н3,Н5=1,<br>15 | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | 100м2             | 2,61015   | <u>37696.08</u><br>15815,32 | <u>1097.71</u><br>792,89            | 98392                   | 41280               | <u>2865</u><br>2070   | <u>119.6046</u><br>5,8276               | <u>312.19</u><br>15,21            |
| 3              | & С123-1Б<br>варіант 2         | Блоки віконні металопластикові                                                                                                      | м2                | 283,065   | <u>5463.21</u><br>-         | <u>-</u><br>-                       | 1546444                 | -                   | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-                     |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9     | 10                  | 11 | 12                     |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|-------|---------------------|----|------------------------|
|   |   | Разом прямі витрати по розділу 1                     |   |   |   |   | 1656080        | 45841 | <u>3174</u><br>2293 |    | <u>346.68</u><br>16,85 |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 1656080        |       |                     |    |                        |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |                |       |                     |    |                        |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 1607065        |       |                     |    |                        |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 48134          |       |                     |    |                        |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 24643          |       |                     |    |                        |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 43,63          |       |                     |    |                        |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 8674           |       |                     |    |                        |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>1680723</b> |       |                     |    |                        |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |                |       |                     |    |                        |
|   |   | —                                                    |   |   |   |   |                |       |                     |    |                        |
|   |   | <b>Всього по розділу 1</b>                           |   |   |   |   | <b>1680723</b> |       |                     |    |                        |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                     |   |   |   |   | 1656080        | 45841 | <u>3174</u><br>2293 |    | <u>346.68</u><br>16,85 |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 1656080        |       |                     |    |                        |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |                |       |                     |    |                        |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 1607065        |       |                     |    |                        |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 48134          |       |                     |    |                        |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 24643          |       |                     |    |                        |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 43,63          |       |                     |    |                        |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 8674           |       |                     |    |                        |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>1680723</b> |       |                     |    |                        |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |                |       |                     |    |                        |
|   |   | —                                                    |   |   |   |   |                |       |                     |    |                        |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   | <b>1680723</b> |       |                     |    |                        |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |   |   |   |   | <b>407,16</b>  |       |                     |    |                        |

| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8     | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|-------|---|----|----|----|
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 56808 |   |    |    |    |

Склав \_\_\_\_\_ Бачинський І.І.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Шворак І.Я.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області 080/0523-перероблене

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Заходи із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін, ганків

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

30718,979 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

32,82025 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

4395,937 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2025 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                             | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.       |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                       | Витрати труда робітників, люд.год. |                             |
|--------|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-----------------------|------------------------------------|-----------------------------|
|        |                            |                                                                                         |                |           | Всього                       | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин    | не зайнятих обслуговуванням машин  |                             |
|        |                            |                                                                                         |                |           | заробітної плати             | в тому числі заробітної плати |                         |                  |                       | в тому числі заробітної плати      | тих, що обслуговують машини |
|        |                            |                                                                                         |                |           |                              |                               |                         |                  |                       | на одиницю                         | всього                      |
| 1      | 2                          | 3                                                                                       | 4              | 5         | 6                            | 7                             | 8                       | 9                | 10                    | 11                                 | 12                          |
| 1      | КБ15-80-2 Н2/Н15=1,15      | Стіни<br>Опорядження стін фасадів та відкосів металосайдингом з утепленням з риштувань  | 100 м2         | 59,5      | <u>136058.91</u><br>40922,49 | <u>564.88</u><br>301,33       | 8095505                 | 2434888          | <u>33610</u><br>17929 | <u>318.9594</u><br>2,2538          | <u>18978.08</u><br>134,1    |
| 2      | КБ15-80-6 Н2/Н15=1,15      | Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах оцинкованою сталлю шириною 250 мм з риштувань | 100 м2         | 6,885     | <u>23624.65</u><br>23487,98  | -<br>-                        | 162656                  | 161715           | -<br>-                | <u>183.0708</u><br>-               | <u>1260.44</u><br>-         |
| 3      | & С1-1075-1П               | Повзунок                                                                                | шт             | 15100     | <u>40.83</u><br>-            | -<br>-                        | 616533                  | -                | -<br>-                | -<br>-                             | -<br>-                      |
| 4      | & С111-115-1С1             | Саморіз                                                                                 | шт             | 15100     | <u>2.55</u><br>-             | -<br>-                        | 38505                   | -                | -<br>-                | -<br>-                             | -<br>-                      |
| 5      | & С111-1724-1П1            | Профіль привіконий                                                                      | м              | 3700      | <u>97.11</u><br>-            | -<br>-                        | 359307                  | -                | -<br>-                | -<br>-                             | -<br>-                      |

| 1  | 2                          | 3                                                                                                                      | 4        | 5      | 6                           | 7                      | 8        | 9     | 10                | 11                       | 12                    |
|----|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------------------------|------------------------|----------|-------|-------------------|--------------------------|-----------------------|
| 6  | & C1545-203-1<br>варіант 4 | Профіль напрямний                                                                                                      | м        | 10216  | <u>214,22</u><br>-          | -<br>-                 | 2188472  | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 7  | & C115-129-Т               | Терморозрив                                                                                                            | шт       | 14600  | <u>7,21</u><br>-            | -<br>-                 | 105266   | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 8  | & C1551-13-К               | Кронштейн                                                                                                              | комплект | 14600  | <u>153,08</u><br>-          | -<br>-                 | 2234968  | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 9  | & C111-1855-3              | Заклепка                                                                                                               | шт       | 14600  | <u>3,06</u><br>-            | -<br>-                 | 44676    | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 10 | КР11-32-1                  | Оббивання поверхонь стін ізоляційним матеріалом                                                                        | 100м2    | 70,495 | <u>761,31</u><br>742,64     | <u>1,98</u><br>1,76    | 53669    | 52352 | <u>140</u><br>124 | <u>7,1760</u><br>0,0133  | <u>505,87</u><br>0,94 |
| 11 | & C1632-802-В              | Вітрозахистна мембрана                                                                                                 | м2       | 7049,5 | <u>30,92</u><br>-           | -<br>-                 | 217971   | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 12 | C188888-17                 | Анкер                                                                                                                  | шт       | 14600  | <u>13,26</u><br>-           | -<br>-                 | 193596   | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 13 | C126-1288<br>варіант 4     | Алюмінієві композитні панелі                                                                                           | м2       | 6545   | <u>1764,16</u><br>-         | -<br>-                 | 11546427 | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 14 | КР1-18-2                   | ЦОКОЛЬ<br>Підземна частина<br>Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 | 100 м3   | 0,325  | <u>37368,17</u><br>37368,17 | -<br>-                 | 12145    | 12145 | -<br>-            | <u>361,0800</u><br>-     | <u>117,35</u><br>-    |
| 15 | КР1-20-2                   | Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2                                                       | 100 м3   | 0,325  | <u>23645,40</u><br>23645,40 | -<br>-                 | 7685     | 7685  | -<br>-            | <u>228,4800</u><br>-     | <u>74,26</u><br>-     |
| 16 | КР12-27-1                  | Ґрунтування ґрунтовою глибокою проникнення                                                                             | 100м2    | 1,3    | <u>1322,20</u><br>1137,31   | <u>184,89</u><br>70,91 | 1719     | 1479  | <u>240</u><br>92  | <u>10,0080</u><br>0,5658 | <u>13,01</u><br>0,74  |
| 17 | C111-2014-6<br>варіант 2   | Ґрунтовка глибокопроникна                                                                                              | л        | 19,5   | <u>41,06</u><br>-           | -<br>-                 | 801      | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 18 | КР19-26-1                  | Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту                                                          | м3       | 6,5    | <u>5495,89</u><br>4859,81   | -<br>-                 | 35723    | 31589 | -<br>-            | <u>37,3200</u><br>-      | <u>242,58</u><br>-    |
| 19 | КБ26-35-1<br>Н2,Н3,Н5=1,15 | Теплоізоляція виробами з пінопласту фундаментів на клею                                                                | 1 м3     | 6,5    | <u>5231,04</u><br>5223,98   | -<br>-                 | 34002    | 33956 | -<br>-            | <u>40,1166</u><br>-      | <u>260,76</u><br>-    |
| 20 | & C111-1650-2С1            | Суміш для приклеювання та захисту плит із мінвати                                                                      | кг       | 780    | <u>18,59</u><br>-           | -<br>-                 | 14500    | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 21 | & C111-1709-4              | Плити пінополістирольні екструдовані товщ. 50мм                                                                        | м2       | 136,5  | <u>270,46</u><br>-          | -<br>-                 | 36918    | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 22 | & C126-1236-А              | Дюбелі для утеплення                                                                                                   | шт       | 910    | <u>6,90</u><br>-            | -<br>-                 | 6279     | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 23 | КБ34-58-1<br>Н2/Н15=1,15   | Армування поверхонь склосіткою                                                                                         | 100м2    | 1,3    | <u>4829,43</u><br>4811,56   | <u>17,87</u><br>7,06   | 6278     | 6255  | <u>23</u><br>9    | <u>41,2620</u><br>0,0551 | <u>53,64</u><br>0,07  |



| 1                      | 2                            | 3                                                                                                                             | 4      | 5     | 6                            | 7                         | 8      | 9      | 10                 | 11                        | 12                    |
|------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------------------|---------------------------|--------|--------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 24                     | & C111-1650-2C               | Суміш для приклеювання та армування                                                                                           | кг     | 780   | <u>18.59</u>                 | -                         | 14500  | -      | -                  | -                         | -                     |
| 25                     | & C111-1784-4                | Скломітка                                                                                                                     | м2     | 150   | <u>35.79</u>                 | -                         | 5369   | -      | -                  | -                         | -                     |
| 26                     | КБ8-3-7 Н2/Н15=1,15          | Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону | 100м2  | 1,3   | <u>17460.08</u><br>5865,20   | -                         | 22698  | 7625   | -                  | <u>46.2300</u>            | <u>60.1</u>           |
| 27                     | & C111-1896-2A-3B            | Еластична гідроізоляційна суміш "Ceresit CR 66"                                                                               | кг     | 260   | <u>97.13</u>                 | -                         | 25254  | -      | -                  | -                         | -                     |
| 28                     | КБ15-78-1 Н2,Н3,Н5=1,15      | Надземна частина<br>Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною з опорядженням декоративним розчином                      | 100 м2 | 3,2   | <u>220507.09</u><br>79623,39 | -                         | 705623 | 254795 | -                  | <u>576.6468</u>           | <u>1845.27</u>        |
| 29                     | КР8-41-2                     | Водостічна система<br>Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів                               | 100м   | 0,5   | <u>8325.92</u><br>8325,92    | -                         | 4163   | 4163   | -                  | <u>66.4320</u>            | <u>33.22</u>          |
| 30                     | & C113-943-1A                | Коліна                                                                                                                        | шт     | 24    | <u>254.82</u>                | -                         | 6116   | -      | -                  | -                         | -                     |
| 31                     | & C113-1896-1<br>варіант 2   | Труби водостічні                                                                                                              | м      | 52    | <u>244.86</u>                | -                         | 12733  | -      | -                  | -                         | -                     |
| 32                     | & C113-943-2-1Ц<br>варіант 2 | Хомут труби                                                                                                                   | шт     | 40    | <u>76.52</u>                 | -                         | 3061   | -      | -                  | -                         | -                     |
| <b>Розділ 1. Ганок</b> |                              |                                                                                                                               |        |       |                              |                           |        |        |                    |                           |                       |
| 33                     | КБ9-75-2                     | Виготовлення металоконструкцій                                                                                                | 1m     | 0,466 | <u>38486.53</u><br>26469,70  | <u>7804.14</u><br>285,46  | 17935  | 12335  | <u>3637</u><br>133 | <u>211.2000</u><br>2,2464 | <u>98.42</u><br>1,05  |
| 34                     | C113-6<br>варіант 2          | Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 50 мм                                               | м      | 102,5 | <u>186.46</u>                | -                         | 19112  | -      | -                  | -                         | -                     |
| 35                     | C113-2<br>варіант 2          | Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 18 мм                                               | м      | 110,4 | <u>99.31</u>                 | -                         | 10964  | -      | -                  | -                         | -                     |
| 36                     | КР20-12-1                    | Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т                                                                               | 1m     | 0,466 | <u>21951.83</u><br>15310,99  | <u>5201.64</u><br>1041,34 | 10230  | 7135   | <u>2424</u><br>485 | <u>106.4520</u><br>6,3809 | <u>49.61</u><br>2,97  |
| 37                     | КР12-55-4                    | Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази<br>Козирек                                  | 100м2  | 0,424 | <u>21452.27</u><br>17801,56  | <u>39.52</u><br>35,23     | 9096   | 7548   | <u>17</u><br>15    | <u>147.0960</u><br>0,2664 | <u>62.37</u><br>0,11  |
| 38                     | КБ9-75-2                     | Виготовлення металоконструкцій                                                                                                | 1m     | 0,84  | <u>38522.67</u><br>26469,70  | <u>7804.14</u><br>285,46  | 32359  | 22235  | <u>6555</u><br>240 | <u>211.2000</u><br>2,2464 | <u>177.41</u><br>1,89 |

| 1  | 2                               | 3                                                                                                               | 4     | 5      | 6                | 7              | 8      | 9      | 10          | 11              | 12            |
|----|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------|----------------|--------|--------|-------------|-----------------|---------------|
| 39 | C113-6<br>варіант 3             | Кутник 40x40x2                                                                                                  | м     | 78     | <u>225.65</u>    | -              | 17601  | -      | -           | -               | -             |
| 40 | C113-2<br>варіант 3             | Кутник 40x25x2                                                                                                  | м     | 280    | <u>99.31</u>     | -              | 27807  | -      | -           | -               | -             |
| 41 | KP20-12-1                       | Монтаж дрібних металоконструкцій<br>вагою до 0,1 т                                                              | 1т    | 0,84   | <u>22459.95</u>  | <u>5201.64</u> | 18866  | 12861  | <u>4369</u> | <u>106.4520</u> | <u>89.42</u>  |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 15310,99         | 1041,34        |        |        | 875         | 6,3809          | 5,36          |
| 42 | KP12-55-4                       | Фарбування металевих ґрат, рам, труб<br>діаметром менше 50 мм тощо суриком за<br>2 рази                         | 100м2 | 0,622  | <u>20333.27</u>  | <u>39.52</u>   | 12647  | 11073  | <u>25</u>   | <u>147.0960</u> | <u>91.49</u>  |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 17801,56         | 35,23          |        |        | 22          | 0,2664          | 0,17          |
| 43 | KP8-30-1                        | Улаштування покриття з листової сталі<br>тільки скатів                                                          | 100м2 | 0,5    | <u>11537.88</u>  | <u>25.47</u>   | 5769   | 5736   | <u>13</u>   | <u>94.8000</u>  | <u>47.4</u>   |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 11472,70         | 23,40          |        |        | 12          | 0,1958          | 0,1           |
| 44 | & C111-826-<br>1A<br>варіант 3  | Металопрофіль                                                                                                   | м2    | 57,5   | <u>408.87</u>    | -              | 23510  | -      | -           | -               | -             |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | -                | -              |        |        | -           | -               | -             |
| 45 | & C112-9-6<br>варіант 5         | Примикання                                                                                                      | м     | 16     | <u>234.62</u>    | -              | 3754   | -      | -           | -               | -             |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | -                | -              |        |        | -           | -               | -             |
| 46 | & C111-115-<br>1A<br>варіант 2  | Гвинт самонарізний даховий                                                                                      | шт    | 496    | <u>3.59</u>      | -              | 1781   | -      | -           | -               | -             |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | -                | -              |        |        | -           | -               | -             |
|    |                                 | ВІДМОСТКА                                                                                                       |       |        |                  |                |        |        |             |                 |               |
| 47 | KP18-1-2                        | Розбирання покриттів та основ бруківки з<br>булижного каменю вручну                                             | 100м3 | 0,725  | <u>27529.31</u>  | <u>1079.75</u> | 19959  | 19176  | <u>783</u>  | <u>255.5760</u> | <u>185.29</u> |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 26449,56         | 427,72         |        |        | 310         | 3,0553          | 2,22          |
| 48 | KP18-12-11                      | Улаштування дорожніх корит коритного<br>профілю вручну, глибина корита до 250 мм                                | 100м2 | 5,9    | <u>10021.97</u>  | -              | 59130  | 59130  | -           | <u>96.8400</u>  | <u>571.36</u> |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 10021,97         | -              |        |        | -           | -               | -             |
| 49 | KP18-47-1                       | Улаштування основ під тротуари<br>товщиною 12 см із цегляного щебеню                                            | 100м2 | 2,9    | <u>35032.86</u>  | <u>2377.01</u> | 101595 | 17189  | <u>6893</u> | <u>52.6440</u>  | <u>152.67</u> |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 5927,19          | 687,17         |        |        | 1993        | 4,6254          | 13,41         |
| 50 | KP18-47-2<br>к=2                | На кожний 1 см зміни товщини шару<br>додавати або виключати до норми 18-47-1                                    | 100м2 | -5,8   | <u>2436.61</u>   | -              | -14132 | -768   | -           | <u>1.1760</u>   | <u>-6.82</u>  |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 132,41           | -              |        |        | -           | -               | -             |
| 51 | KP18-49-1                       | Улаштування покриттів з<br>дрібнорозмірних фігурних елементів<br>моцнення [ФЕМ]                                 | 100м2 | 2,9    | <u>181815.90</u> | <u>290.26</u>  | 527266 | 52259  | <u>842</u>  | <u>143.7840</u> | <u>416.97</u> |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 18020,45         | 110,75         |        |        | 321         | 0,7924          | 2,3           |
| 52 | KP18-29-2                       | Установлення бортових каменів бетонних і<br>залізобетонних при інших видах покриттів                            | 100м  | 1,7    | <u>40705.39</u>  | <u>965.78</u>  | 69199  | 28947  | <u>1642</u> | <u>151.2360</u> | <u>257.1</u>  |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 17027,66         | 309,10         |        |        | 525         | 1,8744          | 3,19          |
| 53 | & C1416-<br>8684-3<br>варіант 4 | Поребрик                                                                                                        | шт    | 170    | <u>187.89</u>    | -              | 31941  | -      | -           | -               | -             |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | -                | -              |        |        | -           | -               | -             |
| 54 | KP20-15-10                      | Готування важкого бетону на щебені, клас<br>бетону В15                                                          | 100м3 | 0,0816 | <u>336253.62</u> | <u>5765.53</u> | 27438  | 4372   | <u>470</u>  | <u>517.7520</u> | <u>42.25</u>  |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 53582,15         | 4295,53        |        |        | 351         | 37,8010         | 3,08          |
| 55 | KP20-5-1                        | Установлення та розбирання зовнішніх<br>металевих трубчастих інвентарних<br>риштувань, висота риштувань до 16 м | 100м2 | 32     | <u>16123.84</u>  | -              | 515963 | 320383 | -           | <u>87.0000</u>  | <u>2784</u>   |
|    |                                 |                                                                                                                 |       |        | 10011,96         | -              |        |        | -           | -               | -             |

| 1  | 2                          | 3                                                                                                           | 4      | 5       | 6                            | 7                       | 8              | 9      | 10                   | 11                        | 12                      |
|----|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------------------------|-------------------------|----------------|--------|----------------------|---------------------------|-------------------------|
|    |                            | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                            |        |         |                              |                         | 1549790        | 579611 | <u>27670</u><br>5282 |                           | <u>5018.94</u><br>35,85 |
|    |                            | Разом будівельні роботи, грн.                                                                               |        |         |                              |                         | 1549790        |        |                      |                           |                         |
|    |                            | в тому числі:                                                                                               |        |         |                              |                         |                |        |                      |                           |                         |
|    |                            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                            |        |         |                              |                         | 942509         |        |                      |                           |                         |
|    |                            | всього заробітна плата, грн.                                                                                |        |         |                              |                         | 584893         |        |                      |                           |                         |
|    |                            | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                             |        |         |                              |                         | 322977         |        |                      |                           |                         |
|    |                            | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                        |        |         |                              |                         | 606,57         |        |                      |                           |                         |
|    |                            | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                         |        |         |                              |                         | 120605         |        |                      |                           |                         |
|    |                            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                       |        |         |                              |                         | <b>1872767</b> |        |                      |                           |                         |
|    |                            | -----                                                                                                       |        |         |                              |                         |                |        |                      |                           |                         |
|    |                            | —                                                                                                           |        |         |                              |                         |                |        |                      |                           |                         |
|    |                            | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                  |        |         |                              |                         | <b>1872767</b> |        |                      |                           |                         |
|    |                            | <b>Розділ 2. Інші</b>                                                                                       |        |         |                              |                         |                |        |                      |                           |                         |
| 56 | KP15-19-1                  | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм  | 100м   | 2       | <u>8955.01</u><br>8842,98    | <u>-</u><br>-           | 17910          | 17686  | <u>-</u><br>-        | <u>67.9080</u><br>-       | <u>135.82</u><br>-      |
| 57 | & C113-1896-4-1            | Труба монтажна                                                                                              | м      | 200     | <u>100.26</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 20052          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 58 | & C1545-44-2-2             | Деталі кріплення                                                                                            | шт     | 200     | <u>44.02</u><br>-            | <u>-</u><br>-           | 8804           | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 59 | KP17-8-3                   | Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби                                         | 100м   | 2       | <u>2352.19</u><br>2108,73    | <u>33.59</u><br>29,94   | 4704           | 4217   | <u>67</u><br>60      | <u>18.3240</u><br>0,2264  | <u>36.65</u><br>0,45    |
| 60 | КБ20-40-1<br>К=Н2/Н5=1, 15 | Установлення кондиціонерів                                                                                  | 10шт   | 5,6     | <u>6207.51</u><br>5894,02    | <u>303.87</u><br>120,10 | 34762          | 33007  | <u>1702</u><br>673   | <u>44.5740</u><br>0,9361  | <u>249.61</u><br>5,24   |
| 61 | & C121-384-12-МН           | Монтажний набір                                                                                             | шт     | 56      | <u>806.12</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 45143          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 62 | & C111-829-83-1            | Подовжувачі кріплення                                                                                       | шт     | 120     | <u>209.12</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 25094          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 63 | KP15-120-6                 | Прокладання повітроводів діаметром понад 355 до 450 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм | 100м2  | 0,07536 | <u>114758.16</u><br>33375,18 | <u>159.94</u><br>120,70 | 8648           | 2515   | <u>12</u><br>9       | <u>286.2120</u><br>0,9407 | <u>21.57</u><br>0,07    |
| 64 | КБ15-80-6                  | Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах оцинкованою сталлю шириною 250 мм з риштувань                     | 100 м2 | 0,01    | <u>20543.18</u><br>20424,33  | <u>-</u><br>-           | 205            | 204    | <u>-</u><br>-        | <u>159.1920</u><br>-      | <u>1.59</u><br>-        |

| 1  | 2                     | 3                                                      | 4      | 5   | 6                           | 7                         | 8               | 9       | 10                    | 11                         | 12                        |
|----|-----------------------|--------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------------|---------------------------|-----------------|---------|-----------------------|----------------------------|---------------------------|
| 65 | КР15-140-3            | Прокладання трубопроводів газопостачання (кисень)      | 100м   | 2,5 | <u>10223.93</u><br>8067,09  | <u>1994.86</u><br>700,35  | 25560           | 20168   | <u>4987</u><br>1751   | <u>61.0080</u><br>5,4629   | <u>152.52</u><br>13,66    |
| 66 | & С124-238-45         | Тримач з дюбелем та гвинтом                            | 100 шт | 27  | <u>2551.47</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 68890           | -       | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-             |
| 67 | варіант 2<br>КР9-17-1 | Установлення готових пожежних драбин                   | т      | 0,6 | <u>23308.37</u><br>14692,19 | <u>7049.55</u><br>2217,58 | 13985           | 8815    | <u>4230</u><br>1331   | <u>117.2280</u><br>13,4580 | <u>70.34</u><br>8,07      |
| 68 | & С1545-92-1-1        | Пожежна драбина                                        | шт     | 2   | <u>42353.44</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | 84707           | -       | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-             |
| 69 | & С111-155-1-1        | Анкер                                                  | шт     | 72  | <u>816.02</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 58753           | -       | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-             |
|    |                       | Разом прямі витрати по розділу 2                       |        |     |                             |                           | 417217          | 86612   | <u>10998</u><br>3824  |                            | <u>668.1</u><br>27,49     |
|    |                       | Разом будівельні роботи, грн.                          |        |     |                             |                           | 417217          |         |                       |                            |                           |
|    |                       | в тому числі:                                          |        |     |                             |                           |                 |         |                       |                            |                           |
|    |                       | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |        |     |                             |                           | 319607          |         |                       |                            |                           |
|    |                       | всього заробітна плата, грн.                           |        |     |                             |                           | 90436           |         |                       |                            |                           |
|    |                       | Загальновиробничі витрати, грн.                        |        |     |                             |                           | 43250           |         |                       |                            |                           |
|    |                       | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |        |     |                             |                           | 67,31           |         |                       |                            |                           |
|    |                       | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |        |     |                             |                           | 13384           |         |                       |                            |                           |
|    |                       | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |        |     |                             |                           | <b>460467</b>   |         |                       |                            |                           |
|    |                       | -----                                                  |        |     |                             |                           |                 |         |                       |                            |                           |
|    |                       | <b>Всього по розділу 2</b>                             |        |     |                             |                           | <b>460467</b>   |         |                       |                            |                           |
|    |                       | Разом прямі витрати по кошторису                       |        |     |                             |                           | 28780125        | 3674870 | <u>72681</u><br>27260 |                            | <u>29131.62</u><br>199,19 |
|    |                       | Разом будівельні роботи, грн.                          |        |     |                             |                           | 28780125        |         |                       |                            |                           |
|    |                       | в тому числі:                                          |        |     |                             |                           |                 |         |                       |                            |                           |
|    |                       | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |        |     |                             |                           | 25032574        |         |                       |                            |                           |
|    |                       | всього заробітна плата, грн.                           |        |     |                             |                           | 3702130         |         |                       |                            |                           |
|    |                       | Загальновиробничі витрати, грн.                        |        |     |                             |                           | 1938854         |         |                       |                            |                           |
|    |                       | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |        |     |                             |                           | 3489,44         |         |                       |                            |                           |
|    |                       | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |        |     |                             |                           | 693807          |         |                       |                            |                           |
|    |                       | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |        |     |                             |                           | <b>30718979</b> |         |                       |                            |                           |

| 1 | 2 | 3                                          | 4 | 5 | 6 | 7 | 8               | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------|---|----|----|----|
|   |   | -----<br>—                                 |   |   |   |   |                 |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                 |   |   |   |   | <b>30718979</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> |   |   |   |   | <b>32820,25</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>    |   |   |   |   | <b>4395937</b>  |   |    |    |    |

Склав \_\_\_\_\_ Бачинський І.І.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Шворак І.Я.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області 080/0523-перероблене

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04  
на Заходи із встановлення індивідуального теплового пункту №1**

**Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області**

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

833,829 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,6507 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

90,860 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2025 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                        | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.      |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                             |
|--------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-----------------------------|
|        |                            |                                                                                                                                                                    |                |           | Всього                      | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                             |
|        |                            |                                                                                                                                                                    |                |           | заробітної плати            | в тому числі заробітної плати |                         |                  |                    | в тому числі заробітної плати      | тих, що обслуговують машини |
|        |                            |                                                                                                                                                                    |                |           |                             |                               |                         |                  |                    | на одиницю                         | всього                      |
| 1      | 2                          | 3                                                                                                                                                                  | 4              | 5         | 6                           | 7                             | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                          |
|        |                            | <b>Розділ 1. Демонтаж</b>                                                                                                                                          |                |           |                             |                               |                         |                  |                    |                                    |                             |
| 1      | КР15-85-5<br>к дем.=0,4    | (Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм                                                                     | 100м           | 0,12      | <u>9592.54</u><br>8547,02   | <u>1045.52</u><br>122,35      | 1151                    | 1026             | <u>125</u><br>15   | <u>65.6352</u><br>0,8416           | <u>7.88</u><br>0,1          |
| 2      | КР15-20-3<br>к дем.=0,4    | (Демонтаж) Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм | 100шт          | 0,02      | <u>25988.54</u><br>23363,58 | <u>2624.96</u><br>183,86      | 520                     | 467              | <u>53</u><br>4     | <u>188.5680</u><br>1,4181          | <u>3.77</u><br>0,03         |
| 3      | КБ16-15-3<br>к дем.=0,4    | (Демонтаж) Установлення вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм                    | 1 шт           | 2         | <u>278.49</u><br>253,35     | <u>25.14</u><br>1,09          | 557                     | 507              | <u>50</u><br>2     | <u>2.0448</u><br>0,0085            | <u>4.09</u><br>0,02         |

| 1  | 2                                                 | 3                                                                                     | 4     | 5    | 6                       | 7                    | 8           | 9    | 10               | 11                      | 12                   |
|----|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-------------------------|----------------------|-------------|------|------------------|-------------------------|----------------------|
| 4  | & C111-88-32<br>варіант 2<br>(зворотні матеріали) | Брухт<br>(зворотні матеріали)                                                         | кг    | 45   | <u>2.10</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 95          | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-        |
|    |                                                   | Разом прямі витрати по розділу 1                                                      |       |      |                         |                      | 2228        | 2000 | <u>228</u><br>21 |                         | <u>15.74</u><br>0,15 |
|    |                                                   | Разом будівельні роботи, грн.                                                         |       |      |                         |                      | 2228        |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | в тому числі:                                                                         |       |      |                         |                      |             |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | всього заробітна плата, грн.                                                          |       |      |                         |                      | 2021        |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | Загальновиробничі витрати, грн.                                                       |       |      |                         |                      | 1017        |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                  |       |      |                         |                      | 1,67        |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                   |       |      |                         |                      | 332         |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                 |       |      |                         |                      | <b>3245</b> |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | -----                                                                                 |       |      |                         |                      |             |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | Вартість зворотних матеріалів, грн.                                                   |       |      |                         |                      | 95          |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | -----                                                                                 |       |      |                         |                      |             |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | <b>Всього по розділу 1</b>                                                            |       |      |                         |                      | <b>3245</b> |      |                  |                         |                      |
|    |                                                   | <b>Розділ 2. Вузол обліку теплової енергії</b>                                        |       |      |                         |                      |             |      |                  |                         |                      |
| 5  | KP15-27-2                                         | Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 100 мм                      | шт    | 1    | <u>641.55</u><br>575,81 | <u>63.57</u><br>2,76 | 642         | 576  | <u>64</u><br>3   | <u>4.4880</u><br>0,0216 | <u>4.49</u><br>0,02  |
| 6  | KM11-30-3                                         | Монтаж термоперетворювачів опору (датчиків температури)                               | шт    | 2    | <u>507.76</u><br>507,76 | <u>-</u><br>-        | 1016        | 1016 | <u>-</u><br>-    | <u>3.8400</u><br>-      | <u>7.68</u><br>-     |
| 7  | KM11-31-2                                         | Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг (теплообчислювач) | шт    | 1    | <u>253.88</u><br>253,88 | <u>-</u><br>-        | 254         | 254  | <u>-</u><br>-    | <u>1.9200</u><br>-      | <u>1.92</u><br>-     |
| 8  | C130-592                                          | Лічильник теплової енергії Multical 603 з витратоміром Ду65 мм з M-BUS модулем        | шт    | 1    | <u>75877.89</u><br>-    | <u>-</u><br>-        | 75878       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-        |
| 9  | C130-1051                                         | Фланець ст 65 Ру 16                                                                   | шт    | 2    | <u>500.25</u><br>-      | <u>-</u><br>-        | 1001        | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-        |
| 10 | C1545-160                                         | Прокладка під фланець д65мм                                                           | 100шт | 0,02 | <u>1026.49</u><br>-     | <u>-</u><br>-        | 21          | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-        |
| 11 | C113-1792                                         | Сервісна вставка L=300 мм d65                                                         | шт    | 1    | <u>1224.03</u><br>-     | <u>-</u><br>-        | 1224        | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-        |
|    | варіант 13                                        |                                                                                       |       |      | -                       | -                    |             |      | -                | -                       | -                    |

| 1  | 2                                          | 3                                                                                                                                                                                                                                             | 4     | 5   | 6                           | 7                      | 8            | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
|----|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------------------------|------------------------|--------------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
|    |                                            | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                                                                                                              |       |     |                             |                        | 80036        | 1846 | <u>64</u><br>3   |                          | <u>14,09</u><br>0,02 |
|    |                                            | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                                                                 |       |     |                             |                        | 80036        |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | в тому числі:                                                                                                                                                                                                                                 |       |     |                             |                        |              |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                                                                              |       |     |                             |                        | 78126        |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                  |       |     |                             |                        | 1849         |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                                                                               |       |     |                             |                        | 832          |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                                                                        |       |     |                             |                        | 1,23         |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                                                                           |       |     |                             |                        | 245          |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                                                                                         |       |     |                             |                        | <b>80868</b> |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | -----                                                                                                                                                                                                                                         |       |     |                             |                        |              |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | —                                                                                                                                                                                                                                             |       |     |                             |                        |              |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                                                                                                    |       |     |                             |                        | <b>80868</b> |      |                  |                          |                      |
|    |                                            | <b>Розділ 3. Обладнання.</b>                                                                                                                                                                                                                  |       |     |                             |                        |              |      |                  |                          |                      |
| 12 | KP15-95-1                                  | Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т                                                                                                                                                                            | насос | 2   | <u>4756.90</u><br>3645,63   | <u>139.06</u><br>27,90 | 9514         | 7291 | <u>278</u><br>56 | <u>29.4240</u><br>0,1738 | <u>58.85</u><br>0,35 |
| 13 | & 17064-1759-2                             | Насос циркуляційний Wilo Yonos 65/0.5-16                                                                                                                                                                                                      | шт    | 2   | <u>61463.32</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 122927       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 14 | KM12-805-3 в. в. п.2.12. 1.2 к(труд)=1, 25 | Клапани чавунні регулюючі, редукційні пружинні, запобіжні одноважільні, запобіжні двоважільні фланцеві на умовний тиск 1,6-2,5 МПа [16-25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 65-100 мм [електричний або електромагнітний привід] | 10 шт | 0,2 | <u>12316.80</u><br>12316,80 | <u>-</u><br>-          | 2463         | 2463 | <u>-</u><br>-    | <u>96.0000</u><br>-      | <u>19.2</u><br>-     |
| 15 | 2307-10935                                 | Сідельний регулюючий клапан VF3 ДУ65F                                                                                                                                                                                                         | шт    | 1   | <u>34032.71</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 34033        | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 16 | 1504-15477                                 | Привід AMB 435 220V                                                                                                                                                                                                                           | шт    | 1   | <u>10472.34</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 10472        | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 17 | 2307-10935                                 | Регулятор перепаду тиску 0,3-2,0бар VFG2 ДУ65 + AFP                                                                                                                                                                                           | шт    | 1   | <u>180904.55</u><br>-       | <u>-</u><br>-          | 180905       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 18 | 1504-19139                                 | 003G1391 Імпульсна трубка R1/4", мідь, довжина 1,5 м для регулятора перепаду тиску                                                                                                                                                            | шт    | 2   | <u>2258.28</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 4517         | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 19 | KM11-31-2                                  | Прилади, що установлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг(регулятор в шафі з замком)                                                                                                                                                | шт    | 1   | <u>269.15</u><br>253,88     | <u>-</u><br>-          | 269          | 254  | <u>-</u><br>-    | <u>1.9200</u><br>-       | <u>1.92</u><br>-     |



| 1  | 2                               | 3                                                                                                                            | 4       | 5   | 6                         | 7                    | 8      | 9     | 10               | 11                       | 12                   |
|----|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|---------------------------|----------------------|--------|-------|------------------|--------------------------|----------------------|
| 20 | C130-592<br>варіант 2           | Регулятор погодний ECL Comfort 310                                                                                           | шт      | 1   | <u>29519.91</u><br>-      | <u>-</u><br>-        | 29520  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 21 | C130-592<br>варіант 3           | Базова частина (клемна панель)<br>регулятора ECL 310                                                                         | шт      | 1   | <u>2920.35</u><br>-       | <u>-</u><br>-        | 2920   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 22 | C130-592<br>варіант 4           | Електронний ключ A231 для ECL 310                                                                                            | шт      | 1   | <u>6498.51</u><br>-       | <u>-</u><br>-        | 6499   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 23 | KM11-31-2                       | Прилади, що встановлюються на<br>конструкціях або щитах, маса до 10<br>кг(датчик температури в ящику на стіні)               | шт      | 1   | <u>253.88</u><br>253,88   | <u>-</u><br>-        | 254    | 254   | <u>-</u><br>-    | <u>1.9200</u><br>-       | <u>1.92</u><br>-     |
| 24 | 1504-19139<br>варіант 2         | Датчик температури зовнішнього повітря<br>ESMT                                                                               | шт      | 1   | <u>2436.78</u><br>-       | <u>-</u><br>-        | 2437   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 25 | KM11-30-3                       | Монтаж датчика температури на трубі                                                                                          | шт      | 1   | <u>507.76</u><br>507,76   | <u>-</u><br>-        | 508    | 508   | <u>-</u><br>-    | <u>3.8400</u><br>-       | <u>3.84</u><br>-     |
| 26 | 1504-19139<br>варіант 3         | Датчик температури накладний ESM-11_                                                                                         | шт      | 1   | <u>2436.78</u><br>-       | <u>-</u><br>-        | 2437   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 27 | KM11-31-2                       | Прилади, що встановлюються на<br>конструкціях або щитах, маса до 10<br>кг(реле перепаду тиску на стіні)                      | шт      | 1   | <u>253.88</u><br>253,88   | <u>-</u><br>-        | 254    | 254   | <u>-</u><br>-    | <u>1.9200</u><br>-       | <u>1.92</u><br>-     |
| 28 | KM11-30-1                       | Прилади, що встановлюються на<br>технологічних трубопроводах і<br>устаткуванні на закладних пристроях,<br>з'єднання різальні | шт      | 1   | <u>71.40</u><br>71,40     | <u>-</u><br>-        | 71     | 71    | <u>-</u><br>-    | <u>0.5400</u><br>-       | <u>0.54</u><br>-     |
| 29 | 1504-19139<br>варіант 4         | Диференціальне реле перепаду тиску 0,25-<br>3,5 бар YNS-C106X Danfoss                                                        | шт      | 1   | <u>8112.06</u><br>-       | <u>-</u><br>-        | 8112   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 30 | 1504-19139<br>варіант 5         | Капілярна трубка G 1/4", мідь, довжина 1 м<br>для реле перепаду тиску                                                        | шт      | 2   | <u>550.80</u><br>-        | <u>-</u><br>-        | 1102   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 31 | KM11-234-7                      | Приєднання труб мідних і алюмінієвих<br>діаметром до 10 мм                                                                   | 10 шт   | 0,2 | <u>151.23</u><br>151,23   | <u>-</u><br>-        | 30     | 30    | <u>-</u><br>-    | <u>0.9600</u><br>-       | <u>0.19</u><br>-     |
| 32 | 1504-19139<br>варіант 6         | Реле тиску -0,2..8,0 бар, диференціал 0,4..1,<br>5 бар KPI-35 Danfoss                                                        | шт      | 1   | <u>4930.68</u><br>-       | <u>-</u><br>-        | 4931   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 33 | KB18-13-1                       | Установлення насосів відцентрових з<br>електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т                                               | 1 насос | 1   | <u>3222.13</u><br>3169,86 | <u>52.27</u><br>2,27 | 3222   | 3170  | <u>52</u><br>2   | <u>25.5840</u><br>0,0178 | <u>25.58</u><br>0,02 |
| 34 | & 17064-<br>1759-3<br>варіант 2 | Насос дренажний Wilo HiDrain Lift 3-24                                                                                       | шт      | 1   | <u>12546.00</u><br>-      | <u>-</u><br>-        | 12546  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 35 | KP15-129-1                      | Установлення вентиляторів осьових масою<br>до 0,025 т                                                                        | шт      | 1   | <u>1119.80</u><br>1099,27 | <u>17.56</u><br>5,62 | 1120   | 1099  | <u>18</u><br>6   | <u>8.5680</u><br>0,0341  | <u>8.57</u><br>0,03  |
| 36 | C130-592<br>варіант 5           | ВЕНТС 230 ВВ Вентилятор осьовий 400<br>м3/год                                                                                | шт      | 1   | <u>1224.09</u><br>-       | <u>-</u><br>-        | 1224   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
|    |                                 | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                             |         |     |                           |                      | 442287 | 15394 | <u>348</u><br>64 |                          | <u>122.53</u><br>0,4 |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4      | 5    | 6                           | 7                        | 8                                                                                                        | 9    | 10               | 11                        | 12                   |
|----|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|---------------------------|----------------------|
|    |                           | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>—<br><b>Всього по розділу 3</b> |        |      |                             |                          | 442287<br><br>426545<br>15458<br>7353<br>11,47<br>2281<br><b>449640</b><br><br><br><br><br><b>449640</b> |      |                  |                           |                      |
|    |                           | <b>Розділ 4. Арматура</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |      |                             |                          |                                                                                                          |      |                  |                           |                      |
| 37 | KP15-103-7                | Установлення фільтрів для очищення води діаметром 100 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | фільтр | 2    | <u>599.82</u><br>456,45     | <u>116.25</u><br>19,63   | 1200                                                                                                     | 913  | <u>233</u><br>39 | <u>3.6840</u><br>0,1238   | <u>7.37</u><br>0,25  |
| 38 | C119-436<br>варіант 2     | Фільтр фланцевий Danfoss. FVF 100мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | шт     | 2    | <u>11584.52</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 23169                                                                                                    | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 39 | KP15-22-1                 | Установлення муфтових кранів водорозбірних                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 100 шт | 0,03 | <u>7773.33</u><br>7621,02   | <u>-</u><br>-            | 233                                                                                                      | 229  | <u>-</u><br>-    | <u>59.4000</u><br>-       | <u>1.78</u><br>-     |
| 40 | C113-1873-1A<br>варіант 2 | Кран кульовий 3/4" В-В                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | шт     | 3    | <u>261.15</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 783                                                                                                      | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 41 | KP15-20-2                 | Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм                                                                                                                                                                                                                          | 100шт  | 0,02 | <u>55889.82</u><br>41682,25 | <u>4013.50</u><br>271,73 | 1118                                                                                                     | 834  | <u>80</u><br>5   | <u>332.5800</u><br>2,0974 | <u>6.65</u><br>0,04  |
| 42 | C113-1873-1A<br>варіант 6 | Кульовий кран муфтовий Ду32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | шт     | 2    | <u>621.21</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 1242                                                                                                     | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 43 | KP15-20-3                 | Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм                                                                                                                                                                                                                         | 100шт  | 0,1  | <u>84722.45</u><br>58408,94 | <u>6562.40</u><br>459,66 | 8472                                                                                                     | 5841 | <u>656</u><br>46 | <u>471.4200</u><br>3,5453 | <u>47.14</u><br>0,35 |
| 44 | C113-2302<br>варіант 3    | Зворотній клапан Danfoss тип 895 Ду65мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | шт     | 1    | <u>8000.91</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 8001                                                                                                     | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 45 | C113-2302<br>варіант 4    | Зворотній клапан Danfoss тип 895 Ду100мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | шт     | 2    | <u>10603.95</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 21208                                                                                                    | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 46 | C1630-66<br>варіант 2     | Поворотна засувка WFY-WH 1100С, PN 16, Ду-100мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт     | 5    | <u>5189.98</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 25950                                                                                                    | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |

| 1                                                      | 2                         | 3                                                            | 4        | 5  | 6               | 7        | 8             | 9    | 10               | 11            | 12                   |
|--------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------|----------|----|-----------------|----------|---------------|------|------------------|---------------|----------------------|
| 47                                                     | C113-1873-1A<br>варіант 4 | Кульовий кран JiP-FF Ду100                                   | шт       | 2  | <u>11827.95</u> | <u>-</u> | 23656         | -    | <u>-</u>         | <u>-</u>      | <u>-</u>             |
| 48                                                     | KB18-22-5                 | Установлення кранів повітряних                               | комплект | 6  | <u>32.65</u>    | <u>-</u> | 196           | 196  | <u>-</u>         | <u>0.2400</u> | <u>1.44</u>          |
| 49                                                     | C130-163<br>варіант 2     | Автоматичний повітрявідвідник 3/8" 12бар 110 з клапаном      | шт       | 6  | <u>460.52</u>   | <u>-</u> | 2763          | -    | <u>-</u>         | <u>-</u>      | <u>-</u>             |
| Разом прямі витрати по розділу 4                       |                           |                                                              |          |    |                 |          | 117991        | 8013 | <u>969</u><br>90 |               | <u>64.38</u><br>0,64 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                           |                                                              |          |    |                 |          | 117991        |      |                  |               |                      |
| в тому числі:                                          |                           |                                                              |          |    |                 |          | 109009        |      |                  |               |                      |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                           |                                                              |          |    |                 |          | 8103          |      |                  |               |                      |
| всього заробітна плата, грн.                           |                           |                                                              |          |    |                 |          | 4129          |      |                  |               |                      |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                           |                                                              |          |    |                 |          | 6,83          |      |                  |               |                      |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                           |                                                              |          |    |                 |          | 1358          |      |                  |               |                      |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                           |                                                              |          |    |                 |          | <b>122120</b> |      |                  |               |                      |
| -----                                                  |                           |                                                              |          |    |                 |          |               |      |                  |               |                      |
| -                                                      |                           |                                                              |          |    |                 |          |               |      |                  |               |                      |
| <b>Всього по розділу 4</b>                             |                           |                                                              |          |    |                 |          | <b>122120</b> |      |                  |               |                      |
| <b>Розділ 5. Прилади КПВіА</b>                         |                           |                                                              |          |    |                 |          |               |      |                  |               |                      |
| 50                                                     | KP15-104-2                | Установлення манометрів з триходовим краном                  | комплект | 8  | <u>88.50</u>    | <u>-</u> | 708           | 513  | <u>-</u>         | <u>0.4920</u> | <u>3.94</u>          |
| 51                                                     | C1630-113<br>варіант 2    | Манометр ДМ 05100 - 1 МПа - 1,5 - 01М ТУ У                   | комплект | 8  | <u>211.03</u>   | <u>-</u> | 1688          | -    | <u>-</u>         | <u>-</u>      | <u>-</u>             |
| 52                                                     | C1630-113<br>варіант 3    | Кран для манометра                                           | комплект | 12 | <u>195.74</u>   | <u>-</u> | 2349          | -    | <u>-</u>         | <u>-</u>      | <u>-</u>             |
| 53                                                     | KP15-104-3                | Установлення манометрів з триходовим краном і трубою-сифоном | комплект | 3  | <u>97.83</u>    | <u>-</u> | 293           | 277  | <u>-</u>         | <u>0.7080</u> | <u>2.12</u>          |
| 54                                                     | C1630-986<br>варіант 2    | Термометр ТБ- 63- 50 0+120-2,5-О ТУ                          | шт       | 3  | <u>223.23</u>   | <u>-</u> | 670           | -    | <u>-</u>         | <u>-</u>      | <u>-</u>             |
| Разом прямі витрати по розділу 5                       |                           |                                                              |          |    |                 |          | 5708          | 790  | <u>-</u>         |               | <u>6.06</u>          |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                           |                                                              |          |    |                 |          | 5708          |      |                  |               |                      |
| в тому числі:                                          |                           |                                                              |          |    |                 |          | 4918          |      |                  |               |                      |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                           |                                                              |          |    |                 |          | 790           |      |                  |               |                      |
| всього заробітна плата, грн.                           |                           |                                                              |          |    |                 |          |               |      |                  |               |                      |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                                                           | 4     | 5    | 6                           | 7                        | 8                                                        | 9    | 10               | 11                        | 12                   |
|----|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----------------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------|------|------------------|---------------------------|----------------------|
|    |                        | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>-<br><br><b>Всього по розділу 5</b> |       |      |                             |                          | 392<br>0,63<br>126<br><b>6100</b><br><br><br><b>6100</b> |      |                  |                           |                      |
|    |                        | <b>Розділ 6. Трубопроводи</b>                                                                                                                                                                                                               |       |      |                             |                          |                                                          |      |                  |                           |                      |
| 55 | C113-1848<br>варіант 2 | Різьба 15мм                                                                                                                                                                                                                                 | шт    | 12   | <u>8.19</u>                 | -                        | 98                                                       | -    | -                | -                         | -                    |
| 56 | C113-1849<br>варіант 2 | Різьба 20мм                                                                                                                                                                                                                                 | шт    | 3    | <u>15.33</u>                | -                        | 46                                                       | -    | -                | -                         | -                    |
| 57 | C113-1849<br>варіант 4 | Різьба 32мм                                                                                                                                                                                                                                 | шт    | 4    | <u>18.39</u>                | -                        | 74                                                       | -    | -                | -                         | -                    |
| 58 | C113-1791<br>варіант 2 | Муфта ст. 15 мм                                                                                                                                                                                                                             | шт    | 9    | <u>15.33</u>                | -                        | 138                                                      | -    | -                | -                         | -                    |
| 59 | C113-1791<br>варіант 4 | Муфта "американка" 32 мм                                                                                                                                                                                                                    | шт    | 2    | <u>529.41</u>               | -                        | 1059                                                     | -    | -                | -                         | -                    |
| 60 | KP15-85-3              | Прокладання трубопроводів опалення зі<br>сталевих електрозварних труб діаметром<br>65 мм                                                                                                                                                    | 100м  | 0,03 | <u>21750.60</u><br>19332,98 | <u>1925.72</u><br>229,81 | 653                                                      | 580  | <u>58</u><br>7   | <u>148.4640</u><br>1,6031 | <u>4.45</u><br>0,05  |
| 61 | C113-9<br>варіант 2    | Труба ст. 76мм                                                                                                                                                                                                                              | м     | 3    | <u>335.96</u>               | -                        | 1008                                                     | -    | -                | -                         | -                    |
| 62 | KP15-85-5              | Прокладання трубопроводів опалення зі<br>сталевих електрозварних труб діаметром<br>100 мм                                                                                                                                                   | 100м  | 0,16 | <u>24687.08</u><br>21367,54 | <u>2613.80</u><br>305,87 | 3950                                                     | 3419 | <u>418</u><br>49 | <u>164.0880</u><br>2,1040 | <u>26.25</u><br>0,34 |
| 63 | C113-9<br>варіант 3    | Труба ст. 108мм                                                                                                                                                                                                                             | м     | 16   | <u>524.36</u>               | -                        | 8390                                                     | -    | -                | -                         | -                    |
| 64 | C1534-12<br>варіант 2  | Відвід ст 108х3,5                                                                                                                                                                                                                           | шт    | 13   | <u>336.82</u>               | -                        | 4379                                                     | -    | -                | -                         | -                    |
| 65 | C1530-163<br>варіант 2 | Перехід ст. кований 108/76                                                                                                                                                                                                                  | 10шт  | 0,5  | <u>1652.83</u>              | -                        | 826                                                      | -    | -                | -                         | -                    |
| 66 | KP15-17-2              | Установлення фланцевих з'єднань на<br>сталевих трубопроводах діаметром 65 мм                                                                                                                                                                | шт    | 13   | <u>490.74</u><br>381,52     | <u>48.74</u><br>2,12     | 6380                                                     | 4960 | <u>634</u><br>28 | <u>2.8440</u><br>0,0166   | <u>36.97</u><br>0,22 |
| 67 | C130-1053<br>варіант 2 | Фланець ст 65 Ру 16                                                                                                                                                                                                                         | шт    | 13   | <u>500.49</u>               | -                        | 6506                                                     | -    | -                | -                         | -                    |
| 68 | C1545-160<br>варіант 3 | Прокладка під фланець д65мм                                                                                                                                                                                                                 | 100шт | 0,13 | <u>1026.49</u>              | -                        | 133                                                      | -    | -                | -                         | -                    |

| 1  | 2                               | 3                                                                                                                            | 4     | 5    | 6                           | 7                    | 8     | 9    | 10                | 11                       | 12                   |
|----|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----------------------------|----------------------|-------|------|-------------------|--------------------------|----------------------|
| 69 | КР15-17-4                       | Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 100 мм                                                   | шт    | 22   | <u>604.36</u><br>415,33     | <u>63.57</u><br>2,76 | 13296 | 9137 | <u>1399</u><br>61 | <u>3.0960</u><br>0,0216  | <u>68.11</u><br>0,48 |
| 70 | C130-1053<br>варіант 3          | Фланець ст 100 Ру 16                                                                                                         | шт    | 22   | <u>736.11</u><br>-          | -                    | 16194 | -    | -                 | -                        | -                    |
| 71 | C1545-160<br>варіант 5          | Прокладка під фланець д100мм                                                                                                 | 100шт | 0,22 | <u>1406.95</u><br>-         | -                    | 310   | -    | -                 | -                        | -                    |
| 72 | КР15-16-8                       | Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 100 мм                         | 1 шт  | 2    | <u>293.08</u><br>226,91     | <u>24.72</u><br>1,08 | 586   | 454  | <u>49</u><br>2    | <u>1.7160</u><br>0,0084  | <u>3.43</u><br>0,02  |
| 73 | КР15-30-2                       | Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм | 100м  | 0,21 | <u>2133.48</u><br>2081,22   | -                    | 448   | 437  | -                 | <u>13.4160</u><br>-      | <u>2.82</u><br>-     |
| 74 | КР12-54-3                       | Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази                            | 100м2 | 0,06 | <u>14548.09</u><br>10111,95 | <u>1.98</u><br>1,76  | 873   | 607  | -                 | <u>83.5560</u><br>0,0133 | <u>5.01</u><br>-     |
| 75 | & C111-<br>2014-11<br>варіант 3 | Грунт-емаль 3 в 1 2л                                                                                                         | банка | 2    | <u>346.08</u><br>-          | -                    | 692   | -    | -                 | -                        | -                    |
| 76 | & C111-<br>2014-11<br>варіант 2 | Уайт-спірит (1,0л)                                                                                                           | банка | 2    | <u>41.35</u><br>-           | -                    | 83    | -    | -                 | -                        | -                    |
| 77 | КР15-19-2                       | Дренаж<br>Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм         | 100м  | 0,05 | <u>9343.62</u><br>9228,95   | -                    | 467   | 461  | -                 | <u>70.8720</u><br>-      | <u>3.54</u><br>-     |
| 78 | C113-1698<br>варіант 2          | Труби поліпропіленові діам. 25х4,2 мм                                                                                        | м     | 5    | <u>77.59</u><br>-           | -                    | 388   | -    | -                 | -                        | -                    |
| 79 | C113-1792<br>варіант 9          | Муфта 25 мм                                                                                                                  | шт    | 1    | <u>11.25</u><br>-           | -                    | 11    | -    | -                 | -                        | -                    |
| 80 | C1534-15<br>варіант 2           | Коліно 90_d25                                                                                                                | шт    | 7    | <u>16.63</u><br>-           | -                    | 116   | -    | -                 | -                        | -                    |
| 81 | C113-1792<br>варіант 2          | Тройник 25                                                                                                                   | шт    | 2    | <u>16.35</u><br>-           | -                    | 33    | -    | -                 | -                        | -                    |
| 82 | C113-1792<br>варіант 10         | Муфта з зовнішньою різьбою d25-3/4"                                                                                          | шт    | 3    | <u>142.83</u><br>-          | -                    | 428   | -    | -                 | -                        | -                    |
| 83 | C113-1792<br>варіант 11         | Муфта з зовнішньою різьбою d20-1/2"                                                                                          | шт    | 1    | <u>104.07</u><br>-          | -                    | 104   | -    | -                 | -                        | -                    |
| 84 | C113-1792<br>варіант 8          | Муфта конусна пряма 3/4"                                                                                                     | шт    | 3    | <u>234.63</u><br>-          | -                    | 704   | -    | -                 | -                        | -                    |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                                                                                                                          | 4      | 5     | 6                           | 7                         | 8     | 9    | 10                | 11                         | 12                  |
|-----|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------|---------------------------|-------|------|-------------------|----------------------------|---------------------|
| 85  | C113-1792<br>варіант 3        | Муфта чавунна редукційна 40x25                                                                                                                                                                             | шт     | 1     | <u>122.43</u>               | -                         | 122   | -    | -                 | -                          | -                   |
| 86  | C113-1792<br>варіант 4        | Футорка чавунна 1"x3/4"                                                                                                                                                                                    | шт     | 1     | <u>34.71</u>                | -                         | 35    | -    | -                 | -                          | -                   |
| 87  | C113-1792<br>варіант 5        | Перехідник 1"x3/4" зовн-вн                                                                                                                                                                                 | шт     | 1     | <u>42.87</u>                | -                         | 43    | -    | -                 | -                          | -                   |
| 88  | C113-1792<br>варіант 6        | Адаптер на кран 3/4"x1/2" вн-зовн                                                                                                                                                                          | шт     | 1     | <u>17.37</u>                | -                         | 17    | -    | -                 | -                          | -                   |
| 89  | C113-1792<br>варіант 7        | Конектор 3/4"                                                                                                                                                                                              | шт     | 1     | <u>31.65</u>                | -                         | 32    | -    | -                 | -                          | -                   |
| 90  | C113-1849<br>варіант 3        | Шланг для поливу 20мм_40м                                                                                                                                                                                  | шт     | 1     | <u>1022.07</u>              | -                         | 1022  | -    | -                 | -                          | -                   |
| 91  | KP19-8-6                      | Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 до 133 мм матами із скляного штапельного волокна, матами із супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звуковбирними, товщина ізоляційного шару 80 мм | 100м   | 0,23  | <u>24400.07</u><br>18722,80 | <u>3170.52</u><br>1419,38 | 5612  | 4306 | <u>729</u><br>326 | <u>149.3880</u><br>11,3249 | <u>34.36</u><br>2,6 |
| 92  | C114-269-У<br>варіант 2       | Мати мінералаватні фольговані Paros Hvac Lamella Mat 35 Alu Coat товщиною 80 мм                                                                                                                            | 1000м2 | 0,002 | <u>548027.16</u>            | -                         | 1096  | -    | -                 | -                          | -                   |
| 93  | C114-269-У<br>варіант 3       | Мати мінералаватні фольговані Paros Hvac Lamella Mat 35 Alu Coat товщиною 100 мм                                                                                                                           | 1000м2 | 0,017 | <u>854027.16</u>            | -                         | 14518 | -    | -                 | -                          | -                   |
| 94  | & C111-1683-1A<br>варіант 2   | Скотч армований алюмінієвий                                                                                                                                                                                | шт     | 10    | <u>229.53</u>               | -                         | 2295  | -    | -                 | -                          | -                   |
| 95  | КБ9-75-2                      | Виготовлення кріплення трубопроводів                                                                                                                                                                       | 1м     | 0,08  | <u>34140.74</u><br>26469,70 | <u>7666.21</u><br>264,71  | 2731  | 2118 | <u>613</u><br>21  | <u>211.2000</u><br>2,0640  | <u>16.9</u><br>0,17 |
| 96  | & C114-252-4<br>варіант 2     | Кутник 50x50мм 5,0 мм, 6м_                                                                                                                                                                                 | м      | 15    | <u>230.25</u>               | -                         | 3454  | -    | -                 | -                          | -                   |
| 97  | & C1545-291-1-1Ф<br>варіант 2 | Шпилька М16                                                                                                                                                                                                | шт     | 20    | <u>162.55</u>               | -                         | 3251  | -    | -                 | -                          | -                   |
| 98  | & C1-1-1-1У<br>варіант 2      | Гайка М16                                                                                                                                                                                                  | кг     | 9     | <u>179.76</u>               | -                         | 1618  | -    | -                 | -                          | -                   |
| 99  | & C1545-159-B2<br>варіант 2   | Льоноволокно 100гр.                                                                                                                                                                                        | шт     | 1     | <u>41.09</u>                | -                         | 41    | -    | -                 | -                          | -                   |
| 100 | & C1546-55-1<br>варіант 2     | Паста герметизуюча Unipak 360g                                                                                                                                                                             | шт     | 1     | <u>116.24</u>               | -                         | 116   | -    | -                 | -                          | -                   |

| 1   | 2                          | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4      | 5    | 6                           | 7                      | 8                                                                       | 9     | 10                 | 11                       | 12                    |
|-----|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------|--------------------|--------------------------|-----------------------|
| 101 | & C111-1637-3<br>варіант 2 | Круг відрізний по металу 230мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт     | 10   | <u>51.02</u><br>-           | <u>-</u><br>-          | 510                                                                     | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 102 | & C111-1512-1<br>варіант 2 | Електроди АНО-36 (Моноліт) 3мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | кг     | 5    | <u>118.48</u><br>-          | <u>-</u><br>-          | 592                                                                     | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
|     |                            | Разом прямі витрати по розділу 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |      |                             |                        | 105478                                                                  | 26479 | <u>3900</u><br>494 |                          | <u>201.84</u><br>3,88 |
|     |                            | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |        |      |                             |                        | 105478<br><br>75099<br>26973<br>13258<br>21,44<br>4265<br><b>118736</b> |       |                    |                          |                       |
|     |                            | -----<br>-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |      |                             |                        |                                                                         |       |                    |                          |                       |
|     |                            | <b>Всього по розділу 6</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |      |                             |                        | <b>118736</b>                                                           |       |                    |                          |                       |
|     |                            | <b>Розділ 7. Електротехнічні вироби</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |      |                             |                        |                                                                         |       |                    |                          |                       |
| 103 | KP17-12-8                  | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А                                                                                                                                                                                                                                  | 100шт  | 0,01 | <u>51159.91</u><br>44592,11 | <u>-</u><br>-          | 512                                                                     | 446   | <u>-</u><br>-      | <u>359.9040</u><br>-     | <u>3.6</u><br>-       |
| 104 | C1547-16<br>варіант 2      | Авт.вимикач DZ47-60 2P 4.5 кА C10                                                                                                                                                                                                                                                                                               | шт     | 1    | <u>107.29</u><br>-          | <u>-</u><br>-          | 107                                                                     | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 105 | KP17-13-1                  | Монтаж увідно-розподільних пристроїв                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 шафа | 3    | <u>2287.15</u><br>1885,07   | <u>263.46</u><br>11,46 | 6861                                                                    | 5655  | <u>790</u><br>34   | <u>14.2560</u><br>0,0895 | <u>42.77</u><br>0,27  |
| 106 | 1517-2041<br>варіант 2     | Шафа керування ШК-1 в зборі                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | шт     | 1    | <u>7969.76</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 7970                                                                    | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 107 | 1517-2041<br>варіант 3     | Щит розподільчий ЩР-1 в зборі                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | шт     | 1    | <u>4040.72</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 4041                                                                    | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 108 | 1517-2041<br>варіант 4     | Ящик автоматизації ЯА-1 в зборі                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт     | 1    | <u>2569.88</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 2570                                                                    | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 109 | KP17-7-12                  | Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку                                                                                                                                                                                                                             | 100м   | 0,47 | <u>4668.97</u><br>3859,32   | <u>-</u><br>-          | 2194                                                                    | 1814  | <u>-</u><br>-      | <u>33.0960</u><br>-      | <u>15.56</u><br>-     |
| 110 | C113-2126<br>варіант 2     | Труба гофр. D 16 91820 легк.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | м      | 47   | <u>4.47</u><br>-            | <u>-</u><br>-          | 210                                                                     | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |

| 1   | 2                           | 3                                                                                     | 4       | 5     | 6                         | 7                   | 8            | 9     | 10               | 11                      | 12                  |
|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------------------------|---------------------|--------------|-------|------------------|-------------------------|---------------------|
| 111 | КР17-8-1                    | Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби                              | 100м    | 0,47  | <u>1257.05</u><br>1068,86 | <u>9.88</u><br>8,81 | 591          | 502   | <u>5</u><br>4    | <u>9.2880</u><br>0,0666 | <u>4.37</u><br>0,03 |
| 112 | КР17-5-3                    | Прокладання проводів при схованій проводці в борознах                                 | 100м    | 0,47  | <u>4544.91</u><br>4295,13 | <u>-</u><br>-       | 2136         | 2019  | <u>-</u><br>-    | <u>36.3840</u><br>-     | <u>17.1</u><br>-    |
| 113 | 15095-2014<br>варіант 3     | Провід ПВС 4х0,75                                                                     | 1000м   | 0,006 | <u>16885.76</u><br>-      | <u>-</u><br>-       | 101          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 114 | 15095-2014<br>варіант 2     | Кабель МКЕШВ 1х2х0,75                                                                 | 1000м   | 0,022 | <u>17344.76</u><br>-      | <u>-</u><br>-       | 382          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 115 | 15095-2014<br>варіант 4     | Кабель ВВГнгд 3х2,5                                                                   | 1000м   | 0,021 | <u>26035.16</u><br>-      | <u>-</u><br>-       | 547          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 116 | 15095-2014<br>варіант 5     | Кабель ВВГнгд 3х1,5                                                                   | 1000м   | 0,035 | <u>19058.36</u><br>-      | <u>-</u><br>-       | 667          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 117 | С1545-44<br>варіант 2       | Д/шуруп 8/4х45                                                                        | 100шт   | 1     | <u>116.47</u><br>-        | <u>-</u><br>-       | 116          | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 118 | & С111-1683-1А<br>варіант 3 | Ізострічка 0,13_19мм_20м                                                              | шт      | 2     | <u>22.02</u><br>-         | <u>-</u><br>-       | 44           | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
|     |                             | Разом прямі витрати по розділу 7                                                      |         |       |                           |                     | 29049        | 10436 | <u>795</u><br>38 |                         | <u>83.4</u><br>0,3  |
|     |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                         |         |       |                           |                     | 29049        |       |                  |                         |                     |
|     |                             | в тому числі:                                                                         |         |       |                           |                     |              |       |                  |                         |                     |
|     |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                      |         |       |                           |                     | 17818        |       |                  |                         |                     |
|     |                             | всього заробітна плата, грн.                                                          |         |       |                           |                     | 10474        |       |                  |                         |                     |
|     |                             | Загальновиробничі витрати, грн.                                                       |         |       |                           |                     | 5074         |       |                  |                         |                     |
|     |                             | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                |         |       |                           |                     | 8,12         |       |                  |                         |                     |
|     |                             | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                   |         |       |                           |                     | 1614         |       |                  |                         |                     |
|     |                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                 |         |       |                           |                     | <b>34123</b> |       |                  |                         |                     |
|     |                             | -----                                                                                 |         |       |                           |                     |              |       |                  |                         |                     |
|     |                             | —                                                                                     |         |       |                           |                     |              |       |                  |                         |                     |
|     |                             | <b>Всього по розділу 7</b>                                                            |         |       |                           |                     | <b>34123</b> |       |                  |                         |                     |
|     |                             | <b>Розділ 8. Пусконаладжувальні роботи</b>                                            |         |       |                           |                     |              |       |                  |                         |                     |
| 119 | КПЗ-52-2                    | Насос відцентровий. Подача до 40 м3/год                                               | насос   | 2     | <u>3788.62</u><br>3788,62 | <u>-</u><br>-       | 7577         | 7577  | <u>-</u><br>-    | <u>22.0000</u><br>-     | <u>44</u><br>-      |
| 120 | КПЗ-11-2                    | Регульовально-запірні пристрої. Клапан повітряний змішувальний з електричним приводом | пристр. | 1     | <u>688.84</u><br>688,84   | <u>-</u><br>-       | 689          | 689   | <u>-</u><br>-    | <u>4.0000</u><br>-      | <u>4</u><br>-       |
| 121 | КП2-12-7                    | Перетворювач [елемент, модуль] цифро-аналоговий                                       | шт      | 1     | <u>4477.46</u><br>4477,46 | <u>-</u><br>-       | 4477         | 4477  | <u>-</u><br>-    | <u>26.0000</u><br>-     | <u>26</u><br>-      |



| 1   | 2       | 3                                                                 | 4  | 5 | 6                       | 7             | 8             | 9     | 10                 | 11                 | 12                    |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------|----|---|-------------------------|---------------|---------------|-------|--------------------|--------------------|-----------------------|
| 122 | КП2-6-3 | Пристрої, елементи систем сигналізації, блокування, захисту. Реле | шт | 1 | <u>861,05</u><br>861,05 | <u>-</u><br>- | 861           | 861   | <u>-</u><br>-      | <u>5.0000</u><br>- | <u>5</u><br>-         |
|     |         | Разом прямі витрати по розділу 8                                  |    |   |                         |               | 13604         | 13604 | <u>-</u><br>-      |                    | <u>79</u><br>-        |
|     |         | Разом будівельні роботи, грн.                                     |    |   |                         |               | 13604         |       |                    |                    |                       |
|     |         | в тому числі:                                                     |    |   |                         |               |               |       |                    |                    |                       |
|     |         | всього заробітна плата, грн.                                      |    |   |                         |               | 13604         |       |                    |                    |                       |
|     |         | Загальновиробничі витрати, грн.                                   |    |   |                         |               | 5392          |       |                    |                    |                       |
|     |         | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.              |    |   |                         |               | 6,88          |       |                    |                    |                       |
|     |         | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.               |    |   |                         |               | 1367          |       |                    |                    |                       |
|     |         | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                             |    |   |                         |               | <b>18996</b>  |       |                    |                    |                       |
|     |         | -----                                                             |    |   |                         |               |               |       |                    |                    |                       |
|     |         | Всього по розділу 8                                               |    |   |                         |               | <b>18996</b>  |       |                    |                    |                       |
|     |         | Разом прямі витрати по кошторису                                  |    |   |                         |               | 796381        | 78562 | <u>6304</u><br>710 |                    | <u>587,04</u><br>5,39 |
|     |         | Разом будівельні роботи, грн.                                     |    |   |                         |               | 796381        |       |                    |                    |                       |
|     |         | в тому числі:                                                     |    |   |                         |               |               |       |                    |                    |                       |
|     |         | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                  |    |   |                         |               | 711515        |       |                    |                    |                       |
|     |         | всього заробітна плата, грн.                                      |    |   |                         |               | 79272         |       |                    |                    |                       |
|     |         | Загальновиробничі витрати, грн.                                   |    |   |                         |               | 37448         |       |                    |                    |                       |
|     |         | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.              |    |   |                         |               | 58,27         |       |                    |                    |                       |
|     |         | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.               |    |   |                         |               | 11588         |       |                    |                    |                       |
|     |         | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                             |    |   |                         |               | <b>833829</b> |       |                    |                    |                       |
|     |         | -----                                                             |    |   |                         |               |               |       |                    |                    |                       |
|     |         | Вартість зворотних матеріалів, грн.                               |    |   |                         |               | 95            |       |                    |                    |                       |
|     |         | -----                                                             |    |   |                         |               |               |       |                    |                    |                       |
|     |         | Всього по кошторису                                               |    |   |                         |               | <b>833829</b> |       |                    |                    |                       |
|     |         | Кошторисна трудоємність, люд.год.                                 |    |   |                         |               | <b>650,7</b>  |       |                    |                    |                       |

| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8     | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|-------|---|----|----|----|
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 90860 |   |    |    |    |

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області 080/0523-перероблене

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05**  
**на Заходи із встановлення індивідуального теплового пункту №2**

**Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області**

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

950,485 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,78323 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

108,958 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2025 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми)                        | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                        | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.      |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                             |
|--------|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-----------------------------|
|        |                                                   |                                                                                                                                                                    |                |           | Всього                      | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                             |
|        |                                                   |                                                                                                                                                                    |                |           | заробітної плати            | в тому числі заробітної плати |                         |                  |                    | в тому числі заробітної плати      | тих, що обслуговують машини |
|        |                                                   |                                                                                                                                                                    |                |           |                             |                               |                         |                  |                    | на одиницю                         | всього                      |
| 1      | 2                                                 | 3                                                                                                                                                                  | 4              | 5         | 6                           | 7                             | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                          |
|        |                                                   | <b>Розділ 1. Демонтаж</b>                                                                                                                                          |                |           |                             |                               |                         |                  |                    |                                    |                             |
| 1      | КР15-85-5<br>к дем.=0,4                           | (Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм                                                                     | 100м           | 0,12      | <u>9592.54</u><br>8547,02   | <u>1045.52</u><br>122,35      | 1151                    | 1026             | <u>125</u><br>15   | <u>65.6352</u><br>0,8416           | <u>7.88</u><br>0,1          |
| 2      | КР15-20-3<br>к дем.=0,4                           | (Демонтаж) Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм | 100шт          | 0,02      | <u>25988.54</u><br>23363,58 | <u>2624.96</u><br>183,86      | 520                     | 467              | <u>53</u><br>4     | <u>188.5680</u><br>1,4181          | <u>3.77</u><br>0,03         |
| 3      | & С111-88-32<br>варіант 2<br>(зворотні матеріали) | Брухт (зворотні матеріали)                                                                                                                                         | кг             | 45        | <u>2.10</u><br>-            | <u>-</u><br>-                 | 95                      | -                | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-                      | <u>-</u><br>-               |

| 1  | 2                       | 3                                                                                     | 4     | 5    | 6                       | 7                    | 8           | 9    | 10               | 11                      | 12                   |
|----|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-------------------------|----------------------|-------------|------|------------------|-------------------------|----------------------|
|    |                         | Разом прямі витрати по розділу 1                                                      |       |      |                         |                      | 1671        | 1493 | <u>178</u><br>19 |                         | <u>11,65</u><br>0,13 |
|    |                         | Разом будівельні роботи, грн.                                                         |       |      |                         |                      | 1671        |      |                  |                         |                      |
|    |                         | в тому числі:                                                                         |       |      |                         |                      |             |      |                  |                         |                      |
|    |                         | всього заробітна плата, грн.                                                          |       |      |                         |                      | 1512        |      |                  |                         |                      |
|    |                         | Загальновиробничі витрати, грн.                                                       |       |      |                         |                      | 758         |      |                  |                         |                      |
|    |                         | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                  |       |      |                         |                      | 1,24        |      |                  |                         |                      |
|    |                         | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                   |       |      |                         |                      | 246         |      |                  |                         |                      |
|    |                         | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                 |       |      |                         |                      | <b>2429</b> |      |                  |                         |                      |
|    |                         | -----                                                                                 |       |      |                         |                      |             |      |                  |                         |                      |
|    |                         | Вартість зворотних матеріалів, грн.                                                   |       |      |                         |                      | 95          |      |                  |                         |                      |
|    |                         | -----                                                                                 |       |      |                         |                      |             |      |                  |                         |                      |
|    |                         | <b>Всього по розділу 1</b>                                                            |       |      |                         |                      | <b>2429</b> |      |                  |                         |                      |
|    |                         | <b>Розділ 2. Вузол обліку теплової енергії</b>                                        |       |      |                         |                      |             |      |                  |                         |                      |
| 4  | KP15-27-2               | Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 100 мм                      | шт    | 1    | <u>641,55</u><br>575,81 | <u>63,57</u><br>2,76 | 642         | 576  | <u>64</u><br>3   | <u>4,4880</u><br>0,0216 | <u>4,49</u><br>0,02  |
| 5  | KM11-30-3               | Монтаж термоперетворювачів опору (датчиків температури)                               | шт    | 2    | <u>507,76</u><br>507,76 | <u>-</u><br>-        | 1016        | 1016 | <u>-</u><br>-    | <u>3,8400</u><br>-      | <u>7,68</u><br>-     |
| 6  | KM11-31-2               | Прилади, що установлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг (теплообчислювач) | шт    | 1    | <u>253,88</u><br>253,88 | <u>-</u><br>-        | 254         | 254  | <u>-</u><br>-    | <u>1,9200</u><br>-      | <u>1,92</u><br>-     |
| 7  | C130-592<br>варіант 6   | Лічильник теплової енергії Multical 603 з витратоміром Ду65 мм з M-BUS модулем        | шт    | 1    | <u>75877,89</u><br>-    | <u>-</u><br>-        | 75878       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-        |
| 8  | C130-1051<br>варіант 2  | Фланець ст 65 Ру 16                                                                   | шт    | 2    | <u>500,25</u><br>-      | <u>-</u><br>-        | 1001        | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-        |
| 9  | C1545-160<br>варіант 3  | Прокладка під фланець д65мм                                                           | 100шт | 0,02 | <u>1026,49</u><br>-     | <u>-</u><br>-        | 21          | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-        |
| 10 | C113-1792<br>варіант 13 | Сервісна вставка L=300 мм d65                                                         | шт    | 1    | <u>1224,03</u><br>-     | <u>-</u><br>-        | 1224        | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-        |
|    |                         | Разом прямі витрати по розділу 2                                                      |       |      |                         |                      | 80036       | 1846 | <u>64</u><br>3   |                         | <u>14,09</u><br>0,02 |
|    |                         | Разом будівельні роботи, грн.                                                         |       |      |                         |                      | 80036       |      |                  |                         |                      |
|    |                         | в тому числі:                                                                         |       |      |                         |                      |             |      |                  |                         |                      |
|    |                         | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                      |       |      |                         |                      | 78126       |      |                  |                         |                      |

| 1  | 2                                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                             | 4     | 5   | 6                           | 7                      | 8                                          | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
|----|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------------------------|------------------------|--------------------------------------------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
|    |                                                   | всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>-   |       |     |                             |                        | 1849<br>832<br>1,23<br>245<br><b>80868</b> |      |                  |                          |                      |
|    |                                                   | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                                                                                                    |       |     |                             |                        | <b>80868</b>                               |      |                  |                          |                      |
|    |                                                   | <b>Розділ 3. Обладнання.</b>                                                                                                                                                                                                                  |       |     |                             |                        |                                            |      |                  |                          |                      |
| 11 | KP15-95-1                                         | Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т                                                                                                                                                                            | насос | 2   | <u>4756.90</u><br>3645,63   | <u>139.06</u><br>27,90 | 9514                                       | 7291 | <u>278</u><br>56 | <u>29.4240</u><br>0,1738 | <u>58.85</u><br>0,35 |
| 12 | & 17064-1759-2<br>варіант 2                       | Насос циркуляційний Wilo Yonos 65/0.5-16                                                                                                                                                                                                      | шт    | 2   | <u>61463.32</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 122927                                     | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 13 | KM12-805-3<br>в.в. п.2.12.<br>1.2<br>κ(труд)=1,25 | Клапани чавунні регулюючі, редукційні пружинні, запобіжні одноважільні, запобіжні двоважільні фланцеві на умовний тиск 1,6-2,5 МПа [16-25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 65-100 мм [електричний або електромагнітний привід] | 10 шт | 0,2 | <u>12316.80</u><br>12316,80 | <u>-</u><br>-          | 2463                                       | 2463 | <u>-</u><br>-    | <u>96.0000</u><br>-      | <u>19.2</u><br>-     |
| 14 | 2307-10935<br>варіант 2                           | Сідельний регулюючий клапан VF3 ДУ65F                                                                                                                                                                                                         | шт    | 1   | <u>34032.71</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 34033                                      | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 15 | 1504-15477<br>варіант 2                           | Привід AMB 435 220V                                                                                                                                                                                                                           | шт    | 1   | <u>10472.34</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 10472                                      | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 16 | 2307-10935<br>варіант 3                           | Регулятор перепаду тиску 0,3-2,0бар VFG2 ДУ65 + AFP                                                                                                                                                                                           | шт    | 1   | <u>180904.55</u><br>-       | <u>-</u><br>-          | 180905                                     | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 17 | 1504-19139<br>варіант 7                           | 003G1391 Імпульсна трубка R1/4", мідь, довжина 1,5 м для регулятора перепаду тиску                                                                                                                                                            | шт    | 2   | <u>2258.28</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 4517                                       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 18 | KM11-31-2                                         | Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг(регулятор в шафі з замком)                                                                                                                                                | шт    | 1   | <u>269.15</u><br>253,88     | <u>-</u><br>-          | 269                                        | 254  | <u>-</u><br>-    | <u>1.9200</u><br>-       | <u>1.92</u><br>-     |
| 19 | C130-592<br>варіант 2                             | Регулятор погодний ECL Comfort 310                                                                                                                                                                                                            | шт    | 1   | <u>29519.91</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 29520                                      | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 20 | C130-592<br>варіант 3                             | Базова частина (клемна панель) регулятора ECL 310                                                                                                                                                                                             | шт    | 1   | <u>2920.35</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 2920                                       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 21 | C130-592<br>варіант 4                             | Електронний ключ A231 для ECL 310                                                                                                                                                                                                             | шт    | 1   | <u>6498.51</u><br>-         | <u>-</u><br>-          | 6499                                       | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |

| 1  | 2                           | 3                                                                                                                   | 4     | 5   | 6                         | 7                      | 8      | 9     | 10               | 11                       | 12                    |
|----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------------------------|------------------------|--------|-------|------------------|--------------------------|-----------------------|
| 22 | KM11-31-2                   | Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг(датчик температури в ящику на стіні)            | шт    | 1   | <u>253.88</u><br>253,88   | <u>-</u><br>-          | 254    | 254   | <u>-</u><br>-    | <u>1.9200</u><br>-       | <u>1.92</u><br>-      |
| 23 | 1504-19139<br>варіант 2     | Датчик температури зовнішнього повітря ESMT                                                                         | шт    | 1   | <u>2436.78</u><br>-       | <u>-</u><br>-          | 2437   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 24 | KM11-30-3                   | Монтаж датчика температури на трубі                                                                                 | шт    | 1   | <u>507.76</u><br>507,76   | <u>-</u><br>-          | 508    | 508   | <u>-</u><br>-    | <u>3.8400</u><br>-       | <u>3.84</u><br>-      |
| 25 | 1504-19139<br>варіант 3     | Датчик температури накладний ESM-11_                                                                                | шт    | 1   | <u>2436.78</u><br>-       | <u>-</u><br>-          | 2437   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 26 | KM11-31-2                   | Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг(реле перепаду тиску на стіні)                   | шт    | 1   | <u>253.88</u><br>253,88   | <u>-</u><br>-          | 254    | 254   | <u>-</u><br>-    | <u>1.9200</u><br>-       | <u>1.92</u><br>-      |
| 27 | KM11-30-1                   | Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні | шт    | 1   | <u>71.40</u><br>71,40     | <u>-</u><br>-          | 71     | 71    | <u>-</u><br>-    | <u>0.5400</u><br>-       | <u>0.54</u><br>-      |
| 28 | KM11-234-7                  | Приєднання труб мідних і алюмінієвих діаметром до 10 мм                                                             | 10 шт | 0,2 | <u>151.23</u><br>151,23   | <u>-</u><br>-          | 30     | 30    | <u>-</u><br>-    | <u>0.9600</u><br>-       | <u>0.19</u><br>-      |
| 29 | 1504-19139<br>варіант 4     | Диференціальне реле перепаду тиску 0,25-3,5 бар YNS-C106X Danfoss                                                   | шт    | 1   | <u>8112.06</u><br>-       | <u>-</u><br>-          | 8112   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 30 | 1504-19139<br>варіант 5     | Капілярна трубка G 1/4", мідь, довжина 1 м для реле перепаду тиску                                                  | шт    | 2   | <u>550.80</u><br>-        | <u>-</u><br>-          | 1102   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 31 | 1504-19139<br>варіант 6     | Реле тиску -0,2..8,0 бар, диференціал 0,4..1,5 бар KPI-35 Danfoss                                                   | шт    | 1   | <u>4930.68</u><br>-       | <u>-</u><br>-          | 4931   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 32 | KP15-95-1                   | Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т                                                  | насос | 1   | <u>4756.90</u><br>3645,63 | <u>139.06</u><br>27,90 | 4757   | 3646  | <u>139</u><br>28 | <u>29.4240</u><br>0,1738 | <u>29.42</u><br>0,17  |
| 33 | & 17064-1759-3<br>варіант 2 | Насос дренажний Wilo HiDrain Lift 3-24                                                                              | шт    | 1   | <u>12546.00</u><br>-      | <u>-</u><br>-          | 12546  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 34 | KP15-129-1                  | Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т                                                                  | шт    | 1   | <u>1119.80</u><br>1099,27 | <u>17.56</u><br>5,62   | 1120   | 1099  | <u>18</u><br>6   | <u>8.5680</u><br>0,0341  | <u>8.57</u><br>0,03   |
| 35 | C130-592<br>варіант 5       | ВЕНТС 230 ВВ Вентилятор осьовий 400 м3/год                                                                          | шт    | 1   | <u>1224.09</u><br>-       | <u>-</u><br>-          | 1224   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
|    |                             | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                    |       |     |                           |                        | 443822 | 15870 | <u>435</u><br>90 |                          | <u>126.37</u><br>0,55 |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                       |       |     |                           |                        | 443822 |       |                  |                          |                       |
|    |                             | в тому числі:                                                                                                       |       |     |                           |                        |        |       |                  |                          |                       |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                    |       |     |                           |                        | 427517 |       |                  |                          |                       |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                                                                                        |       |     |                           |                        | 15960  |       |                  |                          |                       |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                                                                                                                                                           | 4      | 5    | 6                           | 7                        | 8                                                               | 9    | 10               | 11                        | 12                  |
|----|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------|------|------------------|---------------------------|---------------------|
|    |                           | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>-<br><br><b>Всього по розділу 3</b> |        |      |                             |                          | 7835<br>12,56<br>2497<br><b>451657</b><br><br><br><b>451657</b> |      |                  |                           |                     |
|    |                           | <b>Розділ 4. Арматура</b>                                                                                                                                                                                                                   |        |      |                             |                          |                                                                 |      |                  |                           |                     |
| 36 | KP15-103-7                | Установлення фільтрів для очищення води діаметром 100 мм                                                                                                                                                                                    | фільтр | 2    | <u>599.82</u><br>456,45     | <u>116.25</u><br>19,63   | 1200                                                            | 913  | <u>233</u><br>39 | <u>3.6840</u><br>0,1238   | <u>7.37</u><br>0,25 |
| 37 | C119-436<br>варіант 2     | Фільтр фланцевий Danfoss. FVF 100мм                                                                                                                                                                                                         | шт     | 2    | <u>11584.52</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 23169                                                           | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 38 | KP15-22-1                 | Установлення муфтових кранів водорозбірних                                                                                                                                                                                                  | 100 шт | 0,07 | <u>7773.33</u><br>7621,02   | <u>-</u><br>-            | 544                                                             | 533  | <u>-</u><br>-    | <u>59.4000</u><br>-       | <u>4.16</u><br>-    |
| 39 | C113-1873-1A<br>варіант 2 | Кран кульовий 3/4" В-В                                                                                                                                                                                                                      | шт     | 7    | <u>261.15</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 1828                                                            | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 40 | KP15-22-1                 | Установлення муфтових кранів водорозбірних                                                                                                                                                                                                  | 100 шт | 0,04 | <u>7773.33</u><br>7621,02   | <u>-</u><br>-            | 311                                                             | 305  | <u>-</u><br>-    | <u>59.4000</u><br>-       | <u>2.38</u><br>-    |
| 41 | C113-1873-1A<br>варіант 6 | Кульовий кран муфтовий Ду32                                                                                                                                                                                                                 | шт     | 2    | <u>621.21</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 1242                                                            | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 42 | C113-1873-1A<br>варіант 5 | Кульовий кран JiP-FF Ду50                                                                                                                                                                                                                   | шт     | 2    | <u>4732.83</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 9466                                                            | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 43 | KP15-20-3                 | Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм                                                                                     | 100шт  | 0,14 | <u>84722.45</u><br>58408,94 | <u>6562.40</u><br>459,66 | 11861                                                           | 8177 | <u>919</u><br>64 | <u>471.4200</u><br>3,5453 | <u>66</u><br>0,5    |
| 44 | C113-2302<br>варіант 3    | Зворотній клапан Danfoss тип 895 Ду65мм                                                                                                                                                                                                     | шт     | 1    | <u>8000.91</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 8001                                                            | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 45 | C113-2302<br>варіант 4    | Зворотній клапан Danfoss тип 895 Ду100мм                                                                                                                                                                                                    | шт     | 2    | <u>10603.95</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 21208                                                           | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 46 | C1630-66<br>варіант 2     | Поворотна засувка WFY-WH 1100С, PN 16, Ду-100мм                                                                                                                                                                                             | шт     | 5    | <u>5189.98</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 25950                                                           | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 47 | C113-1873-1A<br>варіант 4 | Кульовий кран JiP-FF Ду100                                                                                                                                                                                                                  | шт     | 6    | <u>11827.95</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 70968                                                           | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |

| 1  | 2                      | 3                                                               | 4        | 5  | 6             | 7        | 8             | 9     | 10          | 11            | 12           |
|----|------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------|----|---------------|----------|---------------|-------|-------------|---------------|--------------|
| 48 | KP15-104-5             | Установлення кранів повітряних                                  | комплект | 3  | <u>43.18</u>  | <u>-</u> | 130           | 113   | <u>-</u>    | <u>0.2760</u> | <u>0.83</u>  |
|    |                        |                                                                 |          |    | 37,55         | -        |               |       | -           | -             | -            |
| 49 | C130-163<br>варіант 2  | Автоматичний повітрявідвідник 3/8" 12бар<br>110 з клапаном      | шт       | 3  | <u>460.52</u> | <u>-</u> | 1382          | -     | <u>-</u>    | <u>-</u>      | <u>-</u>     |
|    |                        |                                                                 |          |    | -             | -        |               |       | -           | -             | -            |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 4                                |          |    |               |          | 177260        | 10041 | <u>1152</u> |               | <u>80.74</u> |
|    |                        |                                                                 |          |    |               |          |               |       | 103         |               | 0,75         |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                   |          |    |               |          | 177260        |       |             |               |              |
|    |                        | в тому числі:                                                   |          |    |               |          |               |       |             |               |              |
|    |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                |          |    |               |          | 166067        |       |             |               |              |
|    |                        | всього заробітна плата, грн.                                    |          |    |               |          | 10144         |       |             |               |              |
|    |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                 |          |    |               |          | 5171          |       |             |               |              |
|    |                        | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.          |          |    |               |          | 8,56          |       |             |               |              |
|    |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.             |          |    |               |          | 1701          |       |             |               |              |
|    |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                           |          |    |               |          | <b>182431</b> |       |             |               |              |
|    |                        | -----                                                           |          |    |               |          |               |       |             |               |              |
|    |                        | —                                                               |          |    |               |          |               |       |             |               |              |
|    |                        | <b>Всього по розділу 4</b>                                      |          |    |               |          | <b>182431</b> |       |             |               |              |
|    |                        | <b>Розділ 5. Прилади КПВіА</b>                                  |          |    |               |          |               |       |             |               |              |
| 50 | KP15-104-2             | Установлення манометрів з триходовим<br>краном                  | комплект | 8  | <u>88.50</u>  | <u>-</u> | 708           | 513   | <u>-</u>    | <u>0.4920</u> | <u>3.94</u>  |
|    |                        |                                                                 |          |    | 64,07         | -        |               |       | -           | -             | -            |
| 51 | C1630-113<br>варіант 2 | Манометр ДМ 05100 - 1 МПа - 1,5 - 01М ТУ<br>У                   | комплект | 8  | <u>211.03</u> | <u>-</u> | 1688          | -     | <u>-</u>    | <u>-</u>      | <u>-</u>     |
|    |                        |                                                                 |          |    | -             | -        |               |       | -           | -             | -            |
| 52 | C1630-113<br>варіант 3 | Кран для манометра                                              | комплект | 12 | <u>195.74</u> | <u>-</u> | 2349          | -     | <u>-</u>    | <u>-</u>      | <u>-</u>     |
|    |                        |                                                                 |          |    | -             | -        |               |       | -           | -             | -            |
| 53 | KP15-104-3             | Установлення манометрів з триходовим<br>краном і трубою-сифоном | комплект | 3  | <u>97.83</u>  | <u>-</u> | 293           | 277   | <u>-</u>    | <u>0.7080</u> | <u>2.12</u>  |
|    |                        |                                                                 |          |    | 92,20         | -        |               |       | -           | -             | -            |
| 54 | C1630-986<br>варіант 2 | Термометр ТБ- 63- 50 0+120-2,5-О ТУ                             | шт       | 3  | <u>223.23</u> | <u>-</u> | 670           | -     | <u>-</u>    | <u>-</u>      | <u>-</u>     |
|    |                        |                                                                 |          |    | -             | -        |               |       | -           | -             | -            |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 5                                |          |    |               |          | 5708          | 790   | <u>-</u>    |               | <u>6.06</u>  |
|    |                        |                                                                 |          |    |               |          |               |       | -           |               | -            |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                   |          |    |               |          | 5708          |       |             |               |              |
|    |                        | в тому числі:                                                   |          |    |               |          |               |       |             |               |              |
|    |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                |          |    |               |          | 4918          |       |             |               |              |
|    |                        | всього заробітна плата, грн.                                    |          |    |               |          | 790           |       |             |               |              |
|    |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                 |          |    |               |          | 392           |       |             |               |              |
|    |                        | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.          |          |    |               |          | 0,63          |       |             |               |              |
|    |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.             |          |    |               |          | 126           |       |             |               |              |



| 1  | 2                      | 3                                                                                   | 4    | 5    | 6                           | 7                        | 8           | 9    | 10               | 11                        | 12                   |
|----|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------------------------|--------------------------|-------------|------|------------------|---------------------------|----------------------|
|    |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                               |      |      |                             |                          | <b>6100</b> |      |                  |                           |                      |
|    |                        | -----                                                                               |      |      |                             |                          |             |      |                  |                           |                      |
|    |                        | <b>Всього по розділу 5</b>                                                          |      |      |                             |                          | <b>6100</b> |      |                  |                           |                      |
|    |                        | <b>Розділ 6. Трубопроводи</b>                                                       |      |      |                             |                          |             |      |                  |                           |                      |
| 55 | C113-1848<br>варіант 2 | Різьба 15мм                                                                         | шт   | 12   | <u>8.19</u>                 | -                        | 98          | -    | -                | -                         | -                    |
| 56 | C113-1849<br>варіант 2 | Різьба 20мм                                                                         | шт   | 3    | <u>15.33</u>                | -                        | 46          | -    | -                | -                         | -                    |
| 57 | C113-1849<br>варіант 4 | Різьба 32мм                                                                         | шт   | 4    | <u>18.39</u>                | -                        | 74          | -    | -                | -                         | -                    |
| 58 | C113-1791<br>варіант 4 | Муфта "американка" 32 мм                                                            | шт   | 2    | <u>529.41</u>               | -                        | 1059        | -    | -                | -                         | -                    |
| 59 | C113-1791<br>варіант 2 | Муфта ст. 15 мм                                                                     | шт   | 7    | <u>15.33</u>                | -                        | 107         | -    | -                | -                         | -                    |
| 60 | KP15-85-3              | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм  | 100м | 0,03 | <u>21750.60</u><br>19332,98 | <u>1925.72</u><br>229,81 | 653         | 580  | <u>58</u><br>7   | <u>148.4640</u><br>1,6031 | <u>4.45</u><br>0,05  |
| 61 | C113-9<br>варіант 2    | Труба ст. 76мм                                                                      | м    | 3    | <u>335.96</u>               | -                        | 1008        | -    | -                | -                         | -                    |
| 62 | KP15-85-5              | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм | 100м | 0,32 | <u>24687.08</u><br>21367,54 | <u>2613.80</u><br>305,87 | 7900        | 6838 | <u>836</u><br>98 | <u>164.0880</u><br>2,1040 | <u>52.51</u><br>0,67 |
| 63 | C113-9<br>варіант 3    | Труба ст. 108мм                                                                     | м    | 32   | <u>524.36</u>               | -                        | 16780       | -    | -                | -                         | -                    |
| 64 | C1534-12<br>варіант 2  | Відвід ст 108х3,5                                                                   | шт   | 12   | <u>336.82</u>               | -                        | 4042        | -    | -                | -                         | -                    |
| 65 | C1530-163<br>варіант 2 | Перехід ст. кований 108/76                                                          | 10шт | 0,5  | <u>1652.83</u>              | -                        | 826         | -    | -                | -                         | -                    |
| 66 | KP15-85-7              | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм | 100м | 0,03 | <u>33965.90</u><br>29498,67 | <u>3248.84</u><br>435,47 | 1019        | 885  | <u>97</u><br>13  | <u>235.3680</u><br>2,9101 | <u>7.06</u><br>0,09  |
| 67 | C113-9<br>варіант 4    | Труба ст. 159мм                                                                     | м    | 3    | <u>867.92</u>               | -                        | 2604        | -    | -                | -                         | -                    |
| 68 | KP15-17-1              | Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм           | шт   | 4    | <u>372.66</u><br>280,11     | <u>38.85</u><br>1,69     | 1491        | 1120 | <u>155</u><br>7  | <u>2.0880</u><br>0,0132   | <u>8.35</u><br>0,05  |
| 69 | C130-1053<br>варіант 4 | Фланець ст 50 Ру 16                                                                 | шт   | 4    | <u>344.43</u>               | -                        | 1378        | -    | -                | -                         | -                    |

| 1  | 2                               | 3                                                                                                                                     | 4        | 5    | 6               | 7            | 8     | 9     | 10             | 11             | 12           |
|----|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------------|--------------|-------|-------|----------------|----------------|--------------|
| 70 | C1545-160<br>варіант 6          | Прокладка під фланець д50мм                                                                                                           | 100шт    | 0,04 | <u>1131.55</u>  | -            | 45    | -     | -              | -              | -            |
| 71 | KP15-17-2                       | Установлення фланцевих з'єднань на<br>сталевих трубопроводах діаметром 65 мм                                                          | шт       | 13   | <u>490.74</u>   | <u>48.74</u> | 6380  | 4960  | <u>634</u>     | <u>2.8440</u>  | <u>36.97</u> |
| 72 | C130-1053<br>варіант 2          | Фланець ст 65 Ру 16                                                                                                                   | шт       | 13   | <u>381,52</u>   | <u>2,12</u>  | 6506  | -     | 28             | <u>0,0166</u>  | <u>0,22</u>  |
| 73 | C1545-160<br>варіант 3          | Прокладка під фланець д65мм                                                                                                           | 100шт    | 0,13 | <u>500.49</u>   | -            | 133   | -     | -              | -              | -            |
| 74 | KP15-17-4                       | Установлення фланцевих з'єднань на<br>сталевих трубопроводах діаметром 100<br>мм                                                      | шт       | 30   | <u>1026.49</u>  | -            | 18131 | 12460 | <u>1907</u>    | <u>3.0960</u>  | <u>92.88</u> |
| 75 | C130-1053<br>варіант 3          | Фланець ст 100 Ру 16                                                                                                                  | шт       | 30   | <u>415,33</u>   | <u>63.57</u> | 22083 | -     | 83             | <u>0,0216</u>  | <u>0,65</u>  |
| 76 | C1545-160<br>варіант 5          | Прокладка під фланець д100мм                                                                                                          | 100шт    | 0,3  | <u>736.11</u>   | -            | 422   | -     | -              | -              | -            |
| 77 | KP15-108-2                      | Установлення сталевих заглушок на<br>трубопроводі діаметром понад 100 до 150<br>мм                                                    | заглушка | 3    | <u>1406.95</u>  | -            | 1229  | 1229  | <u>409.53</u>  | <u>3.1920</u>  | <u>9.58</u>  |
| 78 | C1534-365<br>варіант 3          | Заглушка Ду 150                                                                                                                       | шт       | 3    | <u>409,53</u>   | -            | 582   | -     | -              | -              | -            |
| 79 | KP15-108-1<br>к=0,85            | Установлення сталевих заглушок на<br>трубопроводі діаметром до 100 мм                                                                 | заглушка | 3    | <u>193.93</u>   | -            | 856   | 856   | <u>285.29</u>  | <u>2.2236</u>  | <u>6.67</u>  |
| 80 | C1534-365<br>варіант 2          | Заглушка Ду 100                                                                                                                       | шт       | 3    | <u>285,29</u>   | -            | 346   | -     | -              | -              | -            |
| 81 | KP15-30-2                       | Гідравлічне випробування трубопроводів<br>системи водопроводу, гарячого<br>водопостачання та опалення діаметром<br>понад 50 до 100 мм | 100м     | 0,38 | <u>115.39</u>   | -            | 811   | 791   | <u>2133.48</u> | <u>13.4160</u> | <u>5.1</u>   |
| 82 | KP15-16-8                       | Під'єднання нових ділянок трубопроводу до<br>існуючих мереж водопостачання чи<br>опалення діаметром 100 мм                            | 1 шт     | 2    | <u>2081,22</u>  | -            | 586   | 454   | <u>24.72</u>   | <u>1.7160</u>  | <u>3.43</u>  |
| 83 | KP12-54-3                       | Фарбування сталевих балок, труб<br>діаметром більше 50 мм тощо білилом з<br>додаванням колера за 2 рази                               | 100м2    | 0,04 | <u>226,91</u>   | <u>1,08</u>  | 405   | 404   | <u>49</u>      | <u>0,0084</u>  | <u>0,02</u>  |
| 84 | & C111-<br>2014-11<br>варіант 3 | Грунт-емаль 3 в 1 2л                                                                                                                  | банка    | 2    | <u>10119.04</u> | <u>1.98</u>  | 692   | -     | -              | <u>83.5560</u> | <u>3.34</u>  |
| 85 | & C111-<br>2014-11<br>варіант 2 | Уайт-спіріт (1,0л)                                                                                                                    | банка    | 2    | <u>10111,95</u> | <u>1,76</u>  | 83    | -     | -              | <u>0,0133</u>  | -            |
|    |                                 | Дренаж                                                                                                                                |          |      | <u>346.08</u>   | -            |       |       | -              | -              | -            |
|    |                                 |                                                                                                                                       |          |      | -               | -            |       |       | -              | -              | -            |
|    |                                 |                                                                                                                                       |          |      | <u>41.35</u>    | -            |       |       | -              | -              | -            |
|    |                                 |                                                                                                                                       |          |      | -               | -            |       |       | -              | -              | -            |

| 1   | 2                       | 3                                                                                                                                                                                                         | 4      | 5     | 6                           | 7                         | 8     | 9    | 10                 | 11                         | 12                   |
|-----|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------|---------------------------|-------|------|--------------------|----------------------------|----------------------|
| 86  | КР15-19-2               | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм                                                                                                | 100м   | 0,05  | <u>9343.62</u><br>9228,95   | -<br>-                    | 467   | 461  | -<br>-             | <u>70.8720</u><br>-        | <u>3.54</u><br>-     |
| 87  | C113-1698<br>варіант 2  | Труби поліпропіленові діам. 25х4,2 мм                                                                                                                                                                     | м      | 5     | <u>77.59</u><br>-           | -<br>-                    | 388   | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 88  | C113-1792<br>варіант 9  | Муфта 25 мм                                                                                                                                                                                               | шт     | 1     | <u>11.25</u><br>-           | -<br>-                    | 11    | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 89  | C1534-15<br>варіант 2   | Коліно 90_d25                                                                                                                                                                                             | шт     | 7     | <u>16.63</u><br>-           | -<br>-                    | 116   | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 90  | C113-1792<br>варіант 2  | Тройник 25                                                                                                                                                                                                | шт     | 2     | <u>16.35</u><br>-           | -<br>-                    | 33    | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 91  | C113-1792<br>варіант 10 | Муфта з зовнішньою різьбою d25-3/4"                                                                                                                                                                       | шт     | 3     | <u>142.83</u><br>-          | -<br>-                    | 428   | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 92  | C113-1792<br>варіант 11 | Муфта з зовнішньою різьбою d20-1/2"                                                                                                                                                                       | шт     | 1     | <u>104.07</u><br>-          | -<br>-                    | 104   | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 93  | C113-1792<br>варіант 8  | Муфта конусна пряма 3/4"                                                                                                                                                                                  | шт     | 3     | <u>234.63</u><br>-          | -<br>-                    | 704   | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 94  | C113-1792<br>варіант 3  | Муфта чавунна редукційна 40х25                                                                                                                                                                            | шт     | 1     | <u>122.43</u><br>-          | -<br>-                    | 122   | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 95  | C113-1792<br>варіант 4  | Футорка чавунна 1"х3/4"                                                                                                                                                                                   | шт     | 1     | <u>34.71</u><br>-           | -<br>-                    | 35    | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 96  | C113-1792<br>варіант 5  | Перехідник 1"х3/4" зовн-вн                                                                                                                                                                                | шт     | 1     | <u>42.87</u><br>-           | -<br>-                    | 43    | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 97  | C113-1792<br>варіант 6  | Адаптер на кран 3/4"х1/2" вн-зовн                                                                                                                                                                         | шт     | 1     | <u>17.37</u><br>-           | -<br>-                    | 17    | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 98  | C113-1792<br>варіант 7  | Конектор 3/4"                                                                                                                                                                                             | шт     | 1     | <u>31.65</u><br>-           | -<br>-                    | 32    | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 99  | C113-1849<br>варіант 3  | Шланг для поливу 20мм_ 40м                                                                                                                                                                                | шт     | 1     | <u>1022.07</u><br>-         | -<br>-                    | 1022  | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 100 | КР19-8-6                | Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 до 133 мм матами із скляного штапельного волокна, матами із супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукобірними, товщина ізоляційного шару 80 мм | 100м   | 0,35  | <u>24400.07</u><br>18722,80 | <u>3170.52</u><br>1419,38 | 8540  | 6553 | <u>1110</u><br>497 | <u>149.3880</u><br>11,3249 | <u>52.29</u><br>3,96 |
| 101 | C114-269-У<br>варіант 2 | Мати мінералаватні фольговані Paros Hvac Lamella Mat 35 Alu Coat товщиною 80 мм                                                                                                                           | 1000м2 | 0,003 | <u>548027.16</u><br>-       | -<br>-                    | 1644  | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |
| 102 | C114-269-У<br>варіант 3 | Мати мінералаватні фольговані Paros Hvac Lamella Mat 35 Alu Coat товщиною 100 мм                                                                                                                          | 1000м2 | 0,032 | <u>854027.16</u><br>-       | -<br>-                    | 27329 | -    | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-               |

| 1   | 2                             | 3                                                      | 4  | 5    | 6                           | 7                        | 8             | 9     | 10                 | 11                        | 12                    |
|-----|-------------------------------|--------------------------------------------------------|----|------|-----------------------------|--------------------------|---------------|-------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 103 | & C111-1683-1A<br>варіант 2   | Скотч армований алюмінієвий                            | шт | 10   | <u>229.53</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 2295          | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 104 | КБ9-75-2                      | Виготовлення кріплення трубопроводів                   | 1m | 0,08 | <u>34140.74</u><br>26469,70 | <u>7666.21</u><br>264,71 | 2731          | 2118  | <u>613</u><br>21   | <u>211.2000</u><br>2,0640 | <u>16.9</u><br>0,17   |
| 105 | & C114-252-4<br>варіант 2     | Кутник 50х50мм 5,0 мм, 6м_                             | м  | 15   | <u>230.25</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 3454          | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 106 | & C1545-291-1-1Ф<br>варіант 2 | Шпилька М16                                            | шт | 20   | <u>162.55</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 3251          | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 107 | & C1-1-1-1У<br>варіант 2      | Гайка М16                                              | кг | 9    | <u>179.76</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 1618          | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 108 | & C1545-159-B2<br>варіант 2   | Льоноволокно 100гр.                                    | шт | 1    | <u>41.09</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 41            | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 109 | & C1546-55-1<br>варіант 2     | Паста герметизуюча Unipak 360g                         | шт | 1    | <u>116.24</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 116           | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 110 | & C111-1637-3<br>варіант 2    | Круг відрізний по металу 230мм                         | шт | 10   | <u>51.02</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 510           | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 111 | & C111-1512-1<br>варіант 2    | Електроди АНО-36 (Моноліт) 3мм                         | кг | 5    | <u>118.48</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 592           | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
|     |                               | Разом прямі витрати по розділу 6                       |    |      |                             |                          | 154018        | 39709 | <u>5459</u><br>756 |                           | <u>303.07</u><br>5,88 |
|     |                               | Разом будівельні роботи, грн.                          |    |      |                             |                          | 154018        |       |                    |                           |                       |
|     |                               | в тому числі:                                          |    |      |                             |                          |               |       |                    |                           |                       |
|     |                               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |    |      |                             |                          | 108850        |       |                    |                           |                       |
|     |                               | всього заробітна плата, грн.                           |    |      |                             |                          | 40465         |       |                    |                           |                       |
|     |                               | Загальновиробничі витрати, грн.                        |    |      |                             |                          | 19863         |       |                    |                           |                       |
|     |                               | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |    |      |                             |                          | 32            |       |                    |                           |                       |
|     |                               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |    |      |                             |                          | 6364          |       |                    |                           |                       |
|     |                               | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |    |      |                             |                          | <b>173881</b> |       |                    |                           |                       |
|     |                               | -----                                                  |    |      |                             |                          |               |       |                    |                           |                       |
|     |                               | Всього по розділу 6                                    |    |      |                             |                          | <b>173881</b> |       |                    |                           |                       |

| 1   | 2                           | 3                                                                                                   | 4      | 5     | 6                           | 7                      | 8     | 9     | 10               | 11                       | 12                   |
|-----|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------|------------------------|-------|-------|------------------|--------------------------|----------------------|
|     |                             | <b>Розділ 7. Електротехнічні вироби</b>                                                             |        |       |                             |                        |       |       |                  |                          |                      |
| 112 | КР17-12-8                   | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А      | 100шт  | 0,01  | <u>51159.91</u><br>44592,11 | -<br>-                 | 512   | 446   | -<br>-           | <u>359.9040</u><br>-     | <u>3.6</u><br>-      |
| 113 | С1547-16<br>варіант 2       | Авт.вимикач DZ47-60 2P 4.5 кА С10                                                                   | шт     | 1     | <u>107.29</u><br>-          | -<br>-                 | 107   | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 114 | КР17-13-1                   | Монтаж увідно-розподільних пристроїв                                                                | 1 шафа | 3     | <u>2287.15</u><br>1885,07   | <u>263.46</u><br>11,46 | 6861  | 5655  | <u>790</u><br>34 | <u>14.2560</u><br>0,0895 | <u>42.77</u><br>0,27 |
| 115 | 1517-2041<br>варіант 2      | Шафа керування ШК-1 в зборі                                                                         | шт     | 1     | <u>7969.76</u><br>-         | -<br>-                 | 7970  | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 116 | 1517-2041<br>варіант 3      | Щит розподільчий ЩР-1 в зборі                                                                       | шт     | 1     | <u>4040.72</u><br>-         | -<br>-                 | 4041  | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 117 | 1517-2041<br>варіант 4      | Ящик автоматизації ЯА-1 в зборі                                                                     | шт     | 1     | <u>2569.88</u><br>-         | -<br>-                 | 2570  | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 118 | КР17-7-12                   | Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку | 100м   | 0,47  | <u>4668.97</u><br>3859,32   | -<br>-                 | 2194  | 1814  | -<br>-           | <u>33.0960</u><br>-      | <u>15.56</u><br>-    |
| 119 | С113-2126<br>варіант 2      | Труба гофр. D 16 91820 легк.                                                                        | м      | 47    | <u>4.47</u><br>-            | -<br>-                 | 210   | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 120 | КР17-8-1                    | Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм <sup>2</sup> в труби                                | 100м   | 0,47  | <u>1257.05</u><br>1068,86   | <u>9.88</u><br>8,81    | 591   | 502   | <u>5</u><br>4    | <u>9.2880</u><br>0,0666  | <u>4.37</u><br>0,03  |
| 121 | КР17-5-3                    | Прокладання проводів при схованій проводці в борознах                                               | 100м   | 0,47  | <u>4544.91</u><br>4295,13   | -<br>-                 | 2136  | 2019  | -<br>-           | <u>36.3840</u><br>-      | <u>17.1</u><br>-     |
| 122 | 15095-2014<br>варіант 3     | Провід ПВС 4x0,75                                                                                   | 1000м  | 0,006 | <u>16885.76</u><br>-        | -<br>-                 | 101   | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 123 | 15095-2014<br>варіант 2     | Кабель МКЕШВ 1x2x0,75                                                                               | 1000м  | 0,022 | <u>17344.76</u><br>-        | -<br>-                 | 382   | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 124 | 15095-2014<br>варіант 4     | Кабель ВВГнгд 3x2,5                                                                                 | 1000м  | 0,021 | <u>26035.16</u><br>-        | -<br>-                 | 547   | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 125 | 15095-2014<br>варіант 5     | Кабель ВВГнгд 3x1,5                                                                                 | 1000м  | 0,035 | <u>19058.36</u><br>-        | -<br>-                 | 667   | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 126 | С1545-44<br>варіант 2       | Д/шуруп 8/4x45                                                                                      | 100шт  | 1     | <u>116.47</u><br>-          | -<br>-                 | 116   | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 127 | & С111-1683-1А<br>варіант 3 | Ізострічка 0,13_19мм_20м                                                                            | шт     | 2     | <u>22.02</u><br>-           | -<br>-                 | 44    | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
|     |                             | Разом прямі витрати по розділу 7                                                                    |        |       |                             |                        | 29049 | 10436 | <u>795</u><br>38 |                          | <u>83.4</u><br>0,3   |
|     |                             | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:                                                      |        |       |                             |                        | 29049 |       |                  |                          |                      |

| 1   | 2        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4       | 5 | 6                         | 7             | 8                                                          | 9     | 10            | 11                  | 12                    |
|-----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---|---------------------------|---------------|------------------------------------------------------------|-------|---------------|---------------------|-----------------------|
|     |          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>- |         |   |                           |               | 17818<br>10474<br>5074<br>8,12<br>1614<br><b>34123</b>     |       |               |                     |                       |
|     |          | <b>Всього по розділу 7</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |   |                           |               | <b>34123</b>                                               |       |               |                     |                       |
| 128 | КП3-52-2 | <b>Розділ 8. Пусконаладжувальні роботи</b><br>Насос відцентровий. Подача до 40 м3/год                                                                                                                                                                                                           | насос   | 2 | <u>3788.62</u><br>3788,62 | <u>-</u><br>- | 7577                                                       | 7577  | <u>-</u><br>- | <u>22.0000</u><br>- | <u>44</u><br>-        |
| 129 | КП3-11-2 | Регулювально-запірні пристрої. Клапан повітряний змішувальний з електричним приводом                                                                                                                                                                                                            | пристр. | 1 | <u>688.84</u><br>688,84   | <u>-</u><br>- | 689                                                        | 689   | <u>-</u><br>- | <u>4.0000</u><br>-  | <u>4</u><br>-         |
| 130 | КП2-12-7 | Перетворювач [елемент, модуль] цифро-аналоговий                                                                                                                                                                                                                                                 | шт      | 1 | <u>4477.46</u><br>4477,46 | <u>-</u><br>- | 4477                                                       | 4477  | <u>-</u><br>- | <u>26.0000</u><br>- | <u>26</u><br>-        |
| 131 | КП2-6-3  | Пристрої, елементи систем сигналізації, блокування, захисту. Реле                                                                                                                                                                                                                               | шт      | 1 | <u>861.05</u><br>861,05   | <u>-</u><br>- | 861                                                        | 861   | <u>-</u><br>- | <u>5.0000</u><br>-  | <u>5</u><br>-         |
|     |          | Разом прямі витрати по розділу 8                                                                                                                                                                                                                                                                |         |   |                           |               | 13604                                                      | 13604 | <u>-</u><br>- |                     | <u>79</u><br>-        |
|     |          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>-   |         |   |                           |               | 13604<br><br>13604<br>5392<br>6,88<br>1367<br><b>18996</b> |       |               |                     |                       |
|     |          | <b>Всього по розділу 8</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |   |                           |               | <b>18996</b>                                               |       |               |                     |                       |
|     |          | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                                                                                                                                                                |         |   |                           |               | 905168                                                     | 93789 | 8083<br>1009  |                     | <u>704.38</u><br>7,63 |
|     |          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:                                                                                                                                                                                                                                                  |         |   |                           |               | 905168                                                     |       |               |                     |                       |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8             | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|---|----|----|----|
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 803296        |   |    |    |    |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 94798         |   |    |    |    |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 45317         |   |    |    |    |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 71,22         |   |    |    |    |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 14160         |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>950485</b> |   |    |    |    |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |               |   |    |    |    |
|   |   | —                                                    |   |   |   |   |               |   |    |    |    |
|   |   | Вартість зворотних матеріалів, грн.                  |   |   |   |   | 95            |   |    |    |    |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |               |   |    |    |    |
|   |   | —                                                    |   |   |   |   |               |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   | <b>950485</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |   |   |   |   | <b>783,23</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |   |   |   |   | <b>108958</b> |   |    |    |    |

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області 080/0523-перероблене

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Заходи із гідравлічного балансування системи опалення шляхом встановлення автоматичних (балансувальних) клапанів

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

469,830 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,63082 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

89,576 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 липня" 2025 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                                                                                                                                                     | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.  |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                     | Витрати труда робітників, люд.год. |                             |
|--------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------|------------------------------------|-----------------------------|
|        |                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |           | Всього                  | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин  | не зайнятих обслуговуванням машин  |                             |
|        |                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |           | заробітної плати        | в тому числі заробітної плати |                         |                  |                     | в тому числі заробітної плати      | тих, що обслуговують машини |
|        |                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |           |                         |                               |                         |                  |                     | на одиницю                         | всього                      |
| 1      | 2                          | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4              | 5         | 6                       | 7                             | 8                       | 9                | 10                  | 11                                 | 12                          |
|        |                            | <b>Розділ 1. Арматура</b>                                                                                                                                                                                                                                                                       |                |           |                         |                               |                         |                  |                     |                                    |                             |
| 1      | КМ11-350-1                 | Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм | шт             | 188       | <u>292.77</u><br>240,63 | <u>12.70</u><br>5,69          | 55041                   | 45238            | <u>2388</u><br>1070 | <u>1.9200</u><br>0,0454            | <u>360.96</u><br>8,53       |
| 2      | С113-2302<br>варіант 2     | Автом.комбін.балан.клапан АВQM Ду15 мм                                                                                                                                                                                                                                                          | шт             | 16        | <u>5086.77</u><br>-     | -                             | 81388                   | -                | -                   | -                                  | -                           |
| 3      | С113-2302<br>варіант 5     | Автом.комбін.балан.клапан АВQM Ду20 мм                                                                                                                                                                                                                                                          | шт             | 31        | <u>6061.89</u><br>-     | -                             | 187919                  | -                | -                   | -                                  | -                           |
|        |                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |           | -                       | -                             |                         |                  | -                   | -                                  | -                           |



| 1                                                      | 2                           | 3                                                                                                   | 4    | 5    | 6                         | 7                       | 8             | 9     | 10                  | 11                       | 12                    |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------------------------|-------------------------|---------------|-------|---------------------|--------------------------|-----------------------|
| 4                                                      | & C130-471-9-2<br>варіант 2 | Накидні гайки до АВ-QM діам 15 мм                                                                   | шт   | 32   | <u>227.48</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 7279          | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 5                                                      | & C130-471-9-2<br>варіант 3 | Накидні гайки до АВ-QM діам 20 мм                                                                   | шт   | 62   | <u>281.54</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 17455         | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 6                                                      | C113-1873-1A<br>варіант 3   | Кран кульовий 1/2", В-В                                                                             | шт   | 110  | <u>183.63</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 20199         | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 7                                                      | C113-1873-1A<br>варіант 7   | Кран кульовий 3/4", В-В                                                                             | шт   | 31   | <u>261.15</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 8096          | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| Разом прямі витрати по розділу 1                       |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         | 377377        | 45238 | <u>2388</u><br>1070 |                          | <u>360.96</u><br>8,53 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         | 377377        |       |                     |                          |                       |
| в тому числі:                                          |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         |               |       |                     |                          |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         | 329751        |       |                     |                          |                       |
| всього заробітна плата, грн.                           |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         | 46308         |       |                     |                          |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         | 20259         |       |                     |                          |                       |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         | 29,19         |       |                     |                          |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         | 5804          |       |                     |                          |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         | <b>397636</b> |       |                     |                          |                       |
| -----                                                  |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         |               |       |                     |                          |                       |
| -                                                      |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         |               |       |                     |                          |                       |
| <b>Всього по розділу 1</b>                             |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         | <b>397636</b> |       |                     |                          |                       |
| <b>Розділ 2. Трубопроводи</b>                          |                             |                                                                                                     |      |      |                           |                         |               |       |                     |                          |                       |
| 8                                                      | KP15-83-1                   | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм | 100м | 0,32 | <u>8738.70</u><br>8314,04 | <u>258.14</u><br>109,71 | 2796          | 2660  | <u>83</u><br>35     | <u>65.5320</u><br>0,7286 | <u>20.97</u><br>0,23  |
| 9                                                      | KP15-83-2                   | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм | 100м | 0,62 | <u>8824.60</u><br>8400,82 | <u>258.14</u><br>109,71 | 5471          | 5209  | <u>160</u><br>68    | <u>66.2160</u><br>0,7286 | <u>41.05</u><br>0,45  |
| 10                                                     | C113-6<br>варіант 4         | Труба ст. 15 мм                                                                                     | м    | 32   | <u>70.25</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 2248          | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 11                                                     | C113-6<br>варіант 5         | Труба ст. 20 мм                                                                                     | м    | 62   | <u>87.38</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 5418          | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 12                                                     | C113-1848<br>варіант 2      | Різьба 15мм                                                                                         | шт   | 126  | <u>8.19</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 1032          | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |

| 1  | 2                           | 3                                                                                                                  | 4    | 5    | 6                         | 7 | 8            | 9    | 10         | 11             | 12            |
|----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------------------------|---|--------------|------|------------|----------------|---------------|
| 13 | C113-1848<br>варіант 4      | Різьба 20мм                                                                                                        | шт   | 62   | <u>15.33</u>              | - | 950          | -    | -          | -              | -             |
| 14 | C113-1791<br>варіант 2      | Муфта ст. 15 мм                                                                                                    | шт   | 32   | <u>15.33</u>              | - | 491          | -    | -          | -              | -             |
| 15 | C113-1791<br>варіант 5      | Муфта ст. 20 мм                                                                                                    | шт   | 62   | <u>19.41</u>              | - | 1203         | -    | -          | -              | -             |
| 16 | C113-1792<br>варіант 12     | Муфта конусна пряма 1/2"                                                                                           | шт   | 16   | <u>164.25</u>             | - | 2628         | -    | -          | -              | -             |
| 17 | C113-1792<br>варіант 14     | Муфта конусна пряма 3/4"                                                                                           | шт   | 31   | <u>225.45</u>             | - | 6989         | -    | -          | -              | -             |
| 18 | KP15-30-1                   | Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм | 100м | 0,94 | <u>2116.73</u><br>2081,22 | - | 1990         | 1956 | -          | <u>13.4160</u> | <u>12.61</u>  |
| 19 | & C1545-159-B2<br>варіант 2 | Льоноволокно 100гр.                                                                                                | шт   | 5    | <u>41.09</u>              | - | 205          | -    | -          | -              | -             |
| 20 | & C1546-55-1<br>варіант 3   | Паста герметизуюча Unipak 250g                                                                                     | шт   | 3    | <u>125.68</u>             | - | 377          | -    | -          | -              | -             |
| 21 | & C111-1637-3<br>варіант 2  | Круг відрізний по металу 230мм                                                                                     | шт   | 15   | <u>51.02</u>              | - | 765          | -    | -          | -              | -             |
| 22 | & C111-1512-1<br>варіант 3  | Електроди РС-3 3мм                                                                                                 | кг   | 15   | <u>118.48</u>             | - | 1777         | -    | -          | -              | -             |
|    |                             | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                   |      |      |                           |   | 34340        | 9825 | 243<br>103 |                | 74.63<br>0,68 |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                      |      |      |                           |   | 34340        |      |            |                |               |
|    |                             | в тому числі:                                                                                                      |      |      |                           |   |              |      |            |                |               |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                   |      |      |                           |   | 24272        |      |            |                |               |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                                                                                       |      |      |                           |   | 9928         |      |            |                |               |
|    |                             | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                    |      |      |                           |   | 4911         |      |            |                |               |
|    |                             | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                             |      |      |                           |   | 7,91         |      |            |                |               |
|    |                             | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                |      |      |                           |   | 1573         |      |            |                |               |
|    |                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                              |      |      |                           |   | <b>39251</b> |      |            |                |               |
|    |                             | -----                                                                                                              |      |      |                           |   |              |      |            |                |               |
|    |                             | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                         |      |      |                           |   | <b>39251</b> |      |            |                |               |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                            | 4       | 5 | 6                           | 7             | 8             | 9     | 10                  | 11                   | 12                    |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---|-----------------------------|---------------|---------------|-------|---------------------|----------------------|-----------------------|
| 23 | КП7-61-3 | <b>Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи</b><br>Регулювання внутрішньої водяної системи<br>теплоспоживання будівлі з тепловим<br>навантаженням до 0.6 Гкал/год | система | 1 | <u>23592.77</u><br>23592,77 | <u>-</u><br>- | 23593         | 23593 | <u>-</u><br>-       | <u>137.0000</u><br>- | <u>137</u><br>-       |
|    |          | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                                             |         |   |                             |               | 23593         | 23593 | <u>-</u><br>-       |                      | <u>137</u><br>-       |
|    |          | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                |         |   |                             |               | 23593         |       |                     |                      |                       |
|    |          | в тому числі:                                                                                                                                                |         |   |                             |               |               |       |                     |                      |                       |
|    |          | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                 |         |   |                             |               | 23593         |       |                     |                      |                       |
|    |          | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                              |         |   |                             |               | 9350          |       |                     |                      |                       |
|    |          | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                       |         |   |                             |               | 11,92         |       |                     |                      |                       |
|    |          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                          |         |   |                             |               | 2370          |       |                     |                      |                       |
|    |          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                        |         |   |                             |               | <b>32943</b>  |       |                     |                      |                       |
|    |          | -----                                                                                                                                                        |         |   |                             |               |               |       |                     |                      |                       |
|    |          | —                                                                                                                                                            |         |   |                             |               |               |       |                     |                      |                       |
|    |          | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                                   |         |   |                             |               | <b>32943</b>  |       |                     |                      |                       |
|    |          | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                             |         |   |                             |               | 435310        | 78656 | <u>2631</u><br>1173 |                      | <u>572.59</u><br>9,21 |
|    |          | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                |         |   |                             |               | 435310        |       |                     |                      |                       |
|    |          | в тому числі:                                                                                                                                                |         |   |                             |               |               |       |                     |                      |                       |
|    |          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                             |         |   |                             |               | 354023        |       |                     |                      |                       |
|    |          | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                 |         |   |                             |               | 79829         |       |                     |                      |                       |
|    |          | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                              |         |   |                             |               | 34520         |       |                     |                      |                       |
|    |          | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                       |         |   |                             |               | 49,02         |       |                     |                      |                       |
|    |          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                          |         |   |                             |               | 9747          |       |                     |                      |                       |
|    |          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                        |         |   |                             |               | <b>469830</b> |       |                     |                      |                       |
|    |          | -----                                                                                                                                                        |         |   |                             |               |               |       |                     |                      |                       |
|    |          | —                                                                                                                                                            |         |   |                             |               |               |       |                     |                      |                       |
|    |          | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                   |         |   |                             |               | <b>469830</b> |       |                     |                      |                       |
|    |          | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>                                                                                                                   |         |   |                             |               | <b>630,82</b> |       |                     |                      |                       |

| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8     | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|-------|---|----|----|----|
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 89576 |   |    |    |    |

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*